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I. Dzieje ustrojowe twórcy zespołu: 

 

 

Konwent Polonia jako korporacja został zatwierdzony przez władze uniwersytetu 

dorpackiego w 1828 r.  

W 1830 r. członkowie Konwentu wzięli udział w Powstaniu Listopadowym1. Kiedy po 

klęsce wojny polsko-rosyjskiej nieliczni wrócili na uniwersytet, spotkali się z nieprzychylnym 

przyjęciem władz. Zaowocowało to formalnym i dobrowolnym rozwiązaniem Konwentu  7 

maja 1832 r.  

Ostatecznie jako forma represji wobec aktywnej działalności dorpackich studentów 

pochodzenia niemieckiego w ruchach rewolucyjnych w Niemczech wszystkie organizacje 

studenckie rozwiązano. Okres ten, w którym studenci nie byli w żaden sposób zrzeszeni 

określano mianem Prügelkomment. Sytuacja ta nie trwała długo, już w 1834 r. korporacje 

poczęły się reaktywować, tym razem pod nazwą związków literackich. W ten sposób 

reaktywowano kolejno: Curonię (styczeń 1834 r.), Livonię (4 maja 1834 r.), Frateritas 

Rigensis (21 stycznia 1835 r.). W międzyczasie Polacy również próbowali oficjalnie 

reaktywować Konwent Polonia, niestety z obawy przed reakcją władz uczelnianych 

Chargiertenkonvent nie wyraził na to zgody. Niemniej widząc potrzebę istnienia organizacji 

skupiającej Polaków, zaakceptowano jego istnienie, czyniąc z niego stowarzyszenie 

korporacyjne tajne.  

Charakterystyczne jest, iż w tym okresie wszystkie „związki literackie” w Dorpacie 

starały się nie afiszować z tym, że są kontynuacją dotychczasowych korporacji akademickich. 

Z tego też względu zamieniono kolejność barw, jakimi się dotychczas posługiwano. Nie 

ominęło to również Polonii, dla której nowymi barwami stały się biel, błękit i amarant2. 

Sytuacja ta utrzymywała się do 1843 r., kiedy doszło do konfliktu Polonii z 

Chargiertenkonventem o kwestię przywrócenia pełni praw polskiej korporacji. Po otrzymaniu 

decyzji odmownej sytuacja znacznie się zaostrzyła i doprowadziła do serii pojedynków 

między członkami Polonii a przedstawicielami Chargiertenkonventu. W wyniku jednego z 

nich, członek Polonii Stanisław Sołtan zabił swojego oponenta. W takiej sytuacji uznano, iż 

konieczne jest powtórne rozwiązanie Konwentu.  

                                                 
1 Konwent Polonia został założony zaledwie trzy lata wcześniej, więc liczba członków była jeszcze niewielka. 

Niemniej według zachowanych informacji wszyscy zdolni do noszenia broni mieli wziąć udział w działaniach 

zbrojnych. Z łącznej liczby dwudziestu pięciu członków, siedemnastu wzięło udział w powstaniu, zaś do 

Dorpatu w 1832 r. wróciło jedynie pięciu 
2 Wraz z powołaniem Konwentu Polonia w 1828 r. jako barwy korporacyjne ustalono: amarant, błękit i biel, 

które miały symbolizować kolejno: Koronę, Litwę i Ruś. 
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Przez pewien czas polscy studenci utrzymywali kontakty dzięki ciągłości personalnej. W 

1848 r. korporacja została odbudowana jako Ogół3. Następnie w wyniku konfliktów 

personalnych w 1854 r. wydzielił się z niej Szczegół. Zjednoczenie pod wspólną nazwą 

nastąpiło ponownie w 1861 r., niemniej nadal występowały rozbieżności, tym razem 

związane z sympatiami względem obozów „czerwonych”, bądź też „białych”. Konflikt ten 

zniknął wraz z wybuchem powstania styczniowego, w którym Polonusi – zarówno czynni, jak 

i filistrzy – gremialnie wzięli udział. Straty Konwentu były znaczne, jednakże z racji na 

uprzywilejowaną pozycję uczelni dorpackiej rychło udało się uzupełnić szeregi Konwentu4.  

Przez lata następne Konwent funkcjonował półoficjalnie jako Koło Przyrodników 

(Naturwissenschaftlicher Verein), jednakże na początku XX w. pojawił się opór członków 

przed dalszym ukrywaniem swojej „tożsamości”. Pierwsze takie kroki podjęto w 1903 r., 

jednakże spotkały się ze sprzeciwem filistrów, którzy poprzez powrót do korzeni czerpiących 

z korporacji niemieckich, obawiali się zatracenia polskiego charakteru. Wobec powszechnego 

poparcia członków dla idei powrócenia do oryginalnej struktury, w 1906 r. złożono podanie 

do senatu uniwersyteckiego o rejestrację korporacji akademickiej o nazwie „Polonia”. 

Decyzję pozytywną otrzymano w dniu 17 marca 1907 r. Zmiana statusu Konwentu 

spowodowało, iż zdecydowano się uczcić rocznicę Konstytucji 3 maja występując w 

tradycyjnych barwach ze sztandarem. 

Początkowo następstwa wybuchu I wojny światowej nie wpływały na życie codzienne 

polskich studentów w Dorpacie (Jurjewie)5. Jednakże w toku wojny konieczne okazało się 

powołanie do wojska lekarzy oraz oficerów rezerwy. Następnie też z powodu dużego odsetka 

niemieckich studentów w 1916 r. zakazano publicznego noszenia oznak korporacyjnych, co 

dotknęło również Konwent Polonia. W wyniku przesunięcia się frontu i zajęcia Jurjewa przez 

wojska niemieckie planowano przenieść siedzibę Konwentu Polonia do Warszawy, jednakże 

po zdobycia Wilna przez wojska polskie w 1919 r. i reaktywowanie Uniwersytetu Stefana 

Batorego, zdecydowano nową siedzibą uczynić Wilno. 

                                                 
3 Gustaw Manteuffel etymologię nazwy wywodzi od ogólnej kwatery Konwentu, zaś przebywających w niej 

studentów określano mianem Ogółu Polskiego w Dorpacie, bądź też po prostu Ogółem. Oczywiście na 

przestrzeni lat w stosunku do władz rządowych korzystano raczej z innych nazw, np.                   

Naturwissenschaftlicher Verein, co związane było jedynie z jej nieoficjalną, tajną działalnością. W stosunku do 

innych związków studenckich występowali pod nazwą Verbindung der in Dorpat studieren Polen. 
4 W powstaniu styczniowym wzięło udział 84 czynnych członków oraz filistrów Konwentu. Z tej liczby siedmiu 

poległo w trakcie walk, dwóch zostało straconych, siedmiu skazano na kary więzienia, czterdziestu ośmiu 

zostało zesłanych w głąb Rosji (w tym dwóch zmarło na wygnaniu).  
5 W 1893 r. w ramach polityki rusyfikacji zniesiono nazwę Dorpat, w jej miejsce wprowadzając Jurjew. Podobne 

zmiany dotknęły Uniwersytet Dorpacki, który przekształcono w Uniwersytet Jurjewski, kontynuując również 

politykę rusyfikacji. 
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 W 1920 r. Polonusi wzięli udział w wojnie polsko-bolszewickiej. Wtedy to, według 

zachowanych informacji, wszyscy członkowie czynni oraz wielu filistrów wzięło udział w 

działaniach wojennych. W wyniku walk siedmiu z nich poległo. 

W okresie II Rzeczpospolitej Konwent Polonia mógł funkcjonować w pełni legalnie. Brał 

udział w życiu korporacyjnym, będąc jednym z założycieli powstałego w 1921 r. Związku 

Polskich Korporacji Akademickich. W latach następnych w wyniku dochodzenia do głosu 

coraz większej liczby korporacji o charakterze narodowym, Konwent Polonia systematycznie 

wycofywał się z działalności z Związku. Ostatecznie w wyniku konfliktów na tle 

ideologicznym w 1932 r. zrezygnowano z członkostwa w ZPKA.  

Z chwilą wybuchu II wojny światowej Konwent Polonia liczył 46 członków czynnych 

oraz 264 filistrów. W kampanii wrześniowej wzięło udział 63 członków Konwentu, z czego 

pięciu zginęło, zaś jeden w wyniku szoku wywołanego klęską popełnił samobójstwo.  

Po przegranej wojsk polskich w wileńskiej kwaterze Konwentu w dniu 11 listopada 1939 

r. zebrali się członkowie czynni oraz filistrowie. W trakcie zebrania postanowiono zamknąć 

listę czynnych członków Konwentu Polonia nadając członkom czynnym prawa filisterskie. 

Jednocześnie zobowiązano wszystkich członków do uczestnictwa w walce zbrojnej i 

konspiracyjnej. Walczyli m.in. w szeregach AK (w tym w powstaniu warszawskim), w 

Polskich Siłach Zbrojnych na Zachodzie, a także w ograniczonym zakresie w armii Berlinga 

oraz we francuskim ruchu oporu. Lista strat była obszerna. 

Koniec wojny zastał Polonusów rozbitych po wielu krajach. Część z nich powróciła do 

ojczyzny, jednakże nie wszyscy. Złożyła się na to sytuacja polityczna, w której Konwent 

Polonia nie mógł otwarcie funkcjonować. 

Ze względu na swoją przeszłość konspiracyjną niektórzy członkowie znajdowali się pod 

obserwacją służb bezpieczeństwa. Dopiero po zakończeniu stalinowskich represji członkowie 

Konwentu mogli spotykać się otwarcie. 

Lata następne cechowały się próbami odnowienia kontaktu z członkami rozproszonymi po 

świecie. Prowadzono również poszukiwania członków zaginionych, poległych na frontach II 

wojny światowej, a także tych, którzy zmarli z przyczyn naturalnych. Akcja ta przybrała na 

sile od 1970 r. Intensyfikację działań mających na celu odnalezienie informacji o zaginionych 

członkach można powiązać ze zbliżającą się rocznicą 150-lecia Konwentu, przypadającą na 

1978 r.  

W 1993 r. próbowano reaktywować Konwent Polonia, jednak nie spotkało się to z 

aprobatą filistrów Konwentu Polonia. Ostatecznie w 1998 r. reaktywowano Konwent Polonia 
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w Gdańsku pod nazwą: „Konwent Polonia Gedanensis”, w rok później powrócono do nazwy 

„Konwent Polonia”. 

 

 

II. Dzieje zespołu: 

Z uwagi na sytuację prawno-polityczną twórcy zespołu w XIX w., 

dokumentacja za okres do 1882 r. przechowywana była w lokalu będącym 

własnością korporacji akademickiej „Curonia”. W roku 1882 r. w wyniku pożaru 

dokumentacja ta została w większości zniszczona.  Ocalałe materiały sięgały lat 

70. XIX w. 

Po zakończeniu I wojny światowej siedziba Konwentu Polonia została 

przeniesiona do Wilna, co za tym idzie dokumentacja wytworzona w latach 1883-

1939 była przechowywana w lokalu Konwentu Polonia. W wyniku działań 

podejmowanych przez Polonusów, część zbiorów została rozdzielona pomiędzy 

członków, część zaś ulokowano w Bibliotece Wróblewskich (Bibliotece 

Litewskiej Akademii Nauk – od 2010 r. nosi nazwę Biblioteka Litewskiej 

Akademii Nauk im. Wróblewskich). Obecnie znajdują się tam 404 j.a. Znaczna 

część zbiorów, które wydobyto z kwatery w Wilnie, uległa zniszczeniu. Część 

zbiorów wileńskich jeszcze w początkach lat 30. została przekazana do Warszawy.  

Po II wojnie światowej z racji na z racji na sytuację polityczną członkowie 

Konwentu Polonia rozjechali się po całym świecie. W wyniku tego wykształciły 

się dwa główne ośrodki skupiające członków Konwentu Polonia – Warszawa i 

Londyn, które wytwarzały dokumentację. Dokumentacja londyńska częściowo 

została sprowadzona do Polski, częściowo zaś została zgromadzona w Instytucie 

Polskim i Muzeum im. gen. Sikorskiego. W chwili obecnej zespół posiada 

wydzielone 78 j.a. 

Zbiory wywiezione z Wilna, a także dokumentacja wytworzona w Polsce i 

część wytworzonej i zgromadzonej w Wielkiej Brytanii znajdowały się pod opieką 

członków Konwentu Polonia i następnie w latach 80. - 90. XX w. zostały 

przekazane do Archiwum Archidiecezjalnego Warszawskiego. Dokumentacja ta 

została w pięciu turach przekazana do Archiwum Archidiecezjalnego 

Warszawskiego (lata: 1987, 1993, 1996, 1999, 2000), gdzie jest przechowywana 

do dzisiaj. W 2013 r. ukończono jej opracowywanie. 
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III. Charakterystyka archiwalna zespołu 

 

1. Nazwa zespołu: Korporacja akademicka „Konwent Polonia” 

 

2. Granice chronologiczne: 1883 – 1999 

 

3. Granice terytorialne: Dorpat (od 1917 r. Tartu), Wilno (Litwa), Warszawa, 

Londyn 

 

4. Rozmiar zespołu:       750 j.a., ok.10 m.b. 

 

5. Procentowy stan zachowania zespołu: Trudny do ustalenia. Dokumentacja 

Konwentu Polonia z okresu 1883-1939 została w 1939 r. podzielona i tylko 

część została przekazana do Archiwum Archidiecezjalnego Warszawskiego 

(patrz: Dzieje zespołu).. 

 

6. Struktura archiwalna zespołu: 

Dokumentacja częściowo uporządkowana w chwili przekazania. Część 

jednostek archiwalnych została sformowana kancelaryjnie. Przekazane spisy 

zdawczo-odbiorcze miały charakter ogólny.  

Zachodziła potrzeba rozdzielenia teczek niejednolitych treściowo i 

sformowanych losowo, następnie wyodrębniono jednostki archiwalne.  

Z racji na fragmentaryczny charakter poszczególnych komórek, 

podstawą opracowania był układ schematyczno-rzeczowy. O ile było to 

możliwe, to poszczególne komórki organizacyjne wydzielano jako serie. 

Układ zastosowany w zespole stanowi formę mieszaną między układem 

strukturalno-organizacyjnym a schematyczno-rzeczowym. 

 

7. Charakterystyka techniczna archiwaliów: 

W skład zespołu wchodzą rękopisy, maszynopisy, druki, kserokopie, 

wydawnictwa, fotografie, plany, dyplomy, formularze. 
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8. Stan fizyczny akt:  

Część jednostek zespołu wymaga zabiegów konserwacyjnych, co zaznaczono 

w odpowiednich pozycjach inwentarza. 

 

9. Mikrofilmowanie: Nie prowadzono. 

10. Brakowanie: Z racji na procentowy stan zachowania brakowanie 

przeprowadzono w niewielkim zakresie – obejmowało przede wszystkim 

brakowanie dubletów. 

 

 

IV. Zawartość zespołu (omówienie serii) 

Podstawą podziału akt na serie był w pierwszej kolejności wydzielenie tzw. okresów 

funkcjonowania związanych z dwoma podstawowymi elementami – siedzibą korporacji 

akademickiej i przede wszystkim strukturą organizacyjną związaną z jawnym, bądź tajnym 

funkcjonowaniem. 

 

I Okres dorpacki (sygn. 1-7) 

 Zawiera najstarszą dokumentację z okresu 1883-1918. Z racji na niewielką ilość 

zachowanych materiałów archiwalnych nie została ona dodatkowo podzielona na podserie. 

Zawiera przede wszystkim akta sekretarskie oraz fotografie. 

 

II Okres wileński (sygn. 8-95) 

 

1. Statuty (sygn. 8-16) 

Zawiera statuty Konwentu Polonia, jego organów takich jak m.in. Stały Sąd 

Honorowy, jak i stowarzyszeń zrzeszających wiele korporacji. 

 

2. Sprawozdania (sygn. 17 - 20) 

Zawiera zachowane sprawozdania z działalności Konwentu Polonia w okresie 

1928 – 1937. 

 

3. Stały Sąd Honorowy (sygn. 21 – 26) 
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Zawiera m.in. protokoły posiedzeń Stałego Sądu Honorowego, „Usus Dorpatensis” 

czyli przebieg postępowania honorowego, a także dokumentację dotyczącą 

przyznanych stypendiów w latach 1933-1938. 

 

 

4. Biblioteka Konwentu Polonia (sygn. 27 – 35) 

Zawiera sprawozdania bibliotekarza, korespondencję, rachunki i liczne spisy 

książek wchodzących w obręb Biblioteki Konwentu Polonia. 

 

5. Coetusy (sygn. 36) 

Poszyt dotyczący coetusu 211 i 212 z roku akademickiego 1933/1934. 

 

6. Wileńskie Koło Filistrów Konwentu Polonia (sygn. 37 – 49) 

Zawiera bogata korespondencję Wileńskiego koła Filistrów z okresu 1922-1939, 

dokumentację dotyczącą spraw personalnych. 

 

7. Czasopismo „Korporant” (sygn. 50) 

8. Związek Polskich Korporacji Akademickich (sygn. 51) 

9. Śpiewniki (sygn. 52 – 54) 

10. Kartele (sygn. 55) 

11. Materiały do „Dziejów Konwentu” (sygn. 56 – 70) 

12. Wycinki prasowe (sygn. 71 – 78) 

13. Kalendarzyki korporacyjne (sygn. 79 – 81) 

14. Miscellanea (sygn. 82 – 88) 

15. Fotografie (sygn. 89 – 95) 

 

III. Okres londyński (sygn. 96 – 309) 

1. Dokumentacja władz Konwentu Polonia (sygn. 96 – 105) 

2. Jubileusze Konwentu Polonia (sygn. 106 – 120) 

3. Kontakty z innymi korporacjami (sygn. 121 – 125) 

4. Rachunki i rozliczenia finansowe (sygn. 126 – 129) 

5. Teczki osobowe (130 – 225) 

6. Korespondencja (226 – 267) 

7. Sprawy pogrzebowe (268 – 287) 
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8. Album Polonorum (sygn. 288 – 293) 

9. Opracowania do dziejów Konwentu Polonia (295 – 296) 

10. Wycinki prasowe (sygn. 294 – 303) 

11. Fotografie (sygn. 304 – 308) 

12. Miscellanea (sygn. 309) 

 

IV. Muzealia (sygn. 310 – 385) 

Znajdują się tutaj zarówno insygnia Konwentu Polonia (bandy, szarfy, dekle) oraz 

innych korporacji akademickich (Welecja, Arkonia, Fraternitas Estica, Sarmatia, 

Lettonia, Lechicja, Jagiellonia, jak i inne muzealia nie zawsze bezpośrednio 

związane z ruchem korporacyjnym (grafiki, ryciny). 

 

V. Zbiory biblioteczne (sygn. 386 – 750) 

W skład wchodzą zarówno książki znajdujące się w zbiorach Biblioteki Konwentu 

Polonia (funkcjonującej do 1939 r.), jak i pozycje dodane w latach późniejszych 

(zwłaszcza zbiór zgromadzony przez Zygmunta Augustowskiego). 

 

1. Książki (sygn. 386 – 537) 

2. Wydawnictwa periodyczne (sygn. 538 – 750) 

 

V. Analiza metod porządkowania 

 

Prace nad opracowaniem zespołu Konwent Polonia obejmowały kilka etapów: 

 

 Przegląd całości dokumentacji Konwentu Polonia zgromadzonych w 

Archiwum Archidiecezjalnym Warszawskim 

 Zapoznanie się ze strukturą Konwentu Polonia na podstawie dostępnych 

materiałów (publikacje książkowe oraz internetowe), a także materiały 

źródłowe w celu przyporządkowania dokumentacji do struktury 

organizacyjnej 

 Nadanie tytułów utworzonym jednostkom archiwalnym 

 Systematyzacja jednostek archiwalnych w obrębie wydzielonych struktur 

organizacyjnych Konwentu Polonia 
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 Systematyzacja wewnętrzna jednostek archiwalnych 

 Sporządzenie inwentarza archiwalnego dla zespołu Konwent Polonia 

 Przygotowanie informacji uzupełniającej do wstępu, do inwentarza zespołu 

Konwent Polonia 

 

Zespół opracował: mgr Karol Dowgiało (w opracowaniu zespołu - nadaniu układu 

wewnętrznego części jednostek archiwalnych, brali udział praktykanci: z Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego – Aneta Jeż, Artur Pręgowski, Bartosz Gromko, 

Magdalena Reszka, Justyna Dudek, Patrycja Kowalska; z Uniwersytetu Warszawskiego 

– Konrad Szuba) 

Uzupełnienie do wstępu, do inwentarza przygotował: mgr Karol Dowgiało 
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INWENTARZ ZESPOŁU ARCHIWALNEGO 

KONWENT POLONIA 

 

OKRES DORPACKI 

KP. 1  

Uchwały Konwentu Polskiego w Dorpacie od 1883 r. [do 1913 r.] 

poszyt (oprawa tekturowa), rkps, 26 k. 

j.polski 

18 x 22 cm 

1883-09-24 - 1913-11-01 

 

KP.2  

[Akta sekretariatu Konwentu Polonia z lat 1883 – 1888] 

poszyt (oprawa tekturowa), rkps, 81 k. 

język polski, niemiecki 

23,5 x 29 cm 

1883-03-03 -  1888-12-02 

 

KP.3 

[Akta sekretariatu Konwentu Polonia z lat 1889 – 1898] 

poszyt (oprawa uszkodzona), rkps 

j. polski, francuski, niemiecki 

1889-02-04 – 1898-09-25 

Do konserwacji 

 

KP.4 

Bruliony protokołów z posiedzeń Konwentu [z 1893 r.] 

Poszyt, rkps, 39 k. 

język polski, niemiecki 

11,5 x 18 cm 

1893-02-13 – 1893-09-20 

 

KP.5 

[Zawiadomienie o zakupie placu w Dorpacie i prośba o pomoc finansową] 

Luzy, druk, 1 k. 

j. polski 

21 x 27 cm 

1912 

 

KP. 6 

[Dyplom Edmunda Sachs wydany przez Uniwersytet Dorpacki w 1891 r.] 

Luzy, formularz, 1 k. 

j. łaciński 

53 x 35 cm 

1891-02-04 

 



12 

 

KP.7 

[Zdjęcia (okres dorpacki)] 

Luzy, fotografie, rkps, 14k., 81 odbitek, 4 negatywy, 2 szklane negatywy 

Format różny 

[ok. 1890] – 1916 

 

 

OKRES WILEŃSKI 
 

 

KP.8 

Statut akademickiego Konwentu „Polonia” w Wilnie 

luzy, mps, 16 k. 

j. polski 

21 x 30 cm 

1921 i później 

 

KP.9 

Statut Stowarzyszenia Filistrów Konwentu Polonia [z 1922 r.] 

luzy, mps, 6 k. 

j. polski  

21 x 30cm 

1922 

 

KP.10 

Statut Fuksowskiej Kasy Pożyczkowej im. 207. Coetusu 

poszyt (oprawa płócienna), rkps, 76 k. 

j. polski 

19 x 23 cm 

1932 

 

KP.11 

Statut Stowarzyszenia „Wileńskie Koło Filistrów Konwentu Polonia” 

luzy, mps, 2 k. 

j. polski 

21 x 30 cm 

b.d. 

 

KP.12 

Ustawa Koła Filistrów K! Polonia w Wilnie 

luzy, mps, 3 k. 

j. polski 

format różny 

1922-09-03 
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KP.13 

Statut Funduszu Wzajemnej Pomocy Wileńskiego Stowarzyszenia Filistrów K! Polonia 

luzy, mps, 3 k. 

j. polski 

22 x 35,5 cm 

b.d. 

 

KP.14 

Projekt Statutu Wileńskiego Koła Międzykorporacyjnego 

luzy, mps, 3 k. 

j. polski 

22 x 34 cm 

b.d. 

 

KP.15 

Regulamin Wileńskiego Koła Międzykorporacyjnego 

luzy, mps, 4 k. 

j. polski 

22 x 35,5 cm 

1930-03-13 

 

KP.16 

Statut Związku Polskich korporacji Akademickich. Wydanie II, Warszawa 1927 

poszyt (oprawa tekturowa), druk, 17 k. 

j. polski 

15 x 22 cm 

1927 

 

KP.17 

Sprawozdanie z działalności „Konwentu Polonia” w sem. II (letnim) r.a. 1928/1929 

luzy, mps z notatami, 7 k. 

j. polski 

22 x 35,5 cm 

1929 

 

KP. 18 

Konwent Polonia. Sprawozdanie z działalności w semestrze zimowym w. ak. 1929/30 a 203-

im od założenia K! 

poszyt (oprawa papierowa), druk, 10 k. 

j. polski 

17 x 24 cm 

1930 

 

KP.19 

Sprawozdanie Konwentu za sem. 209 

luzy, mps, rkps, 10 k. 

j. polski 

21,5 x 34 cm 

1933 
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KP. 20 

Sprawozdanie z działalności Akad. Konwentu Polonia za rok sprawozdawczy 1936 (od dn. 20 

marca 1936 do dn. 12 marca 1937 r.) 

luzy, mps, 1 k. 

j. polski 

22 x 35,5 cm 

1937 

 

KP.21 

„Usus Dorpatensis” czyli przebieg postępowania honorowego podług Kodeksu Dorpackiego 

obowiązującego w Konwencie Polonia 

poszyt (oprawa skórzana), rkps, 10 k. 

j. polski 

18,5 x 26,5 cm 

1931 

 

KP.22 

Archiwum. Protokuły posiedzeń S[tałego]! S[ądu]! H[onorowego]! do 31 XII 1931 

luzy, rkps, 26 k. 

j. polski 

format różny 

1928-06-18 – 1931-05-06 

 

KP.23 

Protokuły posiedzeń S[tałego]! S[ądu]! H[onorowego]! od 1 stycznia do 20 października 1932 

r. 

luzy, rkps, 13 k. 

j. polski 

format różny 

1931-01-25 – 1932-06-02 

 

KP.24 

Księga protokołów S[tałego]! S[ądu]! H[onorowego]! 

poszyt (oprawa tekturowa), luzy, rkps, 86 k. 

 k. 1-35  poszyt 

 k. 36-74  poszyt (puste karty) 

 k. 75   załącznik do k. 23 

 k. 76   załącznik do k. 23v 

 k. 77   załącznik do k. 25 

 k. 78   załącznik do k. 26 

 k. 79-80 załączniki do k. 29 

 k. 81   załącznik do k. 32 

 k. 82-83  załączniki do k. 33 

 k. 84   załącznik do k. 35v 

 k. 85-86  luzy 

j. polski 

format różny 

1932-10-20 – 1938-12-16 
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KP.25 

Stypendia z Kasy Stypendialnej Konwentu Polonia 

poszyt (oprawa papierowa), rkps, 62 k. 

 k. 1-53  poszyt 

 k. 54-56 załącznik do k. 4 

 k. 57  załącznik do k. 15 

 k. 58-61 załączniki do k. 15v 

 k. 62  załącznik do k. 17v 

j. polski 

format różny 

1933-03-01 – 1938 

 

KP.26 

[Dokumentacja dotycząca pojedynku odbytego w dniu 5 marca 1924 roku między między 

Czesławem Beüermanem a Mustafą Romanowiczem] 

luzy, mps z notatami, 2 k. 

j. polski 

22 x 35,5 cm 

1924-02-28 – 1924-03-05 

 

KP. 27 

Biblioteka Konwentu Polonia. Sprawozdania z działalności Bibliotekarza i Komisji 

Naukowej. Rozpoczęto w sem. 202im 1928/1929 r.  [w tym regulaminy] 

luzy, rkps, 82 k. 

j. polski 

format różny 

1921-06-21 – 1931 

 

KP.28 

Bibljoteka Konwentu Polonia. Dokumenty i rachunki Kasy Bibljotecznej. Rozpoczęto w sem. 

202-im 1928/1929 r. 

luzy, rkps, 38 k. 

j. polski 

format różny 

1929-07-01 – 1938-04-05 

 

KP.29 

Bibljoteka Konwentu Polonia. Ogłoszenia. Rozpoczęto w sem. 202-im 1928/1929 r. 

poszyt, luzy, rkps, 45 k. 

 k. 1-20  poszyt 

k. 21-45 luzy 

j. polski 

format różny 

1928 – 1937-05-12 
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KP. 30 

[Spis książek Konwentu Polonia (poz. 921–2154)] 

luzy, rkps, 19 k. 

j. polski 

21 x 34 cm 

[lata 20. XX w.] 

 

KP.31 

Bibljoteka Konwentu „Polonia”. Ewidencja książek zagubionych. Dary i ofiary. Oprawa 

książek. Rozpoczęto w sem. 202-im 1928/1929 

luzy, rkps, 79 k. 

 k. 1-5  [Spisy książek] 

 k. 6-22  Dary Konwentu „Polonia” 

 k. 23-29 Dary dla Konwentu „Polonia” 

 k. 30-39 Wypożyczenia i zwroty książek 

 k. 40-51 Wykaz niezwróconych książek w sem. II 1928/1929 

  k. 52-53 Dary (sem. II 1928/1929; sem. I 1929/1930) I braki (sem. I 1929/1930)  

  k. 52-64 Oprawa książek 

  k. 65  Książki zgubione (sem. II 1929/1930) 

  k. 66  Pokwitowanie 

  k. 67-75 Wyciąg z materiałów bibliograficznych 

  k. 76-77 Braki 

  k. 78  [Nota odręczna] 

  k. 79   Braki książek 

 

j. polski 

format różny 

1928 – 1939 

 

KP.32 

Rewersał [wypożyczonych książek za lata 1926 – 1933] 

poszyt (oprawa papierowa), rkps, 114 k. 

j. polski 

21 x 34,5 cm 

1926-01-11 – 1938 

 

KP.33 

 Katalog książek wypożyczonych przez abonentów Biblioteki Konwentu Polonia w Wilnie 

poszyt, rkps, 121 k. 

j. polski 

22 x 35 cm 

1933 – 1939 

 

KP.34 

[Biblioteka Konwentu Polonia.] Korespondencja [z lat 1929 – 1938] 

luzy, rkps, 19 k. 

j. polski 

format różny 

1929-06-19 – 1938-02-10 
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KP.35 

[Biblioteka Konwentu Polonia. Varia] 

luzy, druk, rkps, 3 k. 

 k. 1-2 [Artykuł w prasie dotyczący Biblioteki Konwentu Polonia] Słowo, 

R.XI, Nr 148(2955), 26 czerwca 1932 

 k. 3 Lista książek 

j. polski 

format różny 

1932-06-26 

 

 

KP. 36 

Coetus 211. Coetus 212 [Rok akademicki 1933/1934] 

poszyt, rkps, 67 k. 

j. polski 

18 x 22 cm 

1933 – 1934 

 

KP.37 

Korespondencja wchodząca [do Wileńskiego Koła Filistrów w okresie 3 IX 1922 – 16 XII 

1929] 

luzy, rkps, mps, 169 k. 

j. polski 

format różny 

1922-09-03 – 1929-12-16 

 

KP.38 

Korespondencja wchodząca [do Wileńskiego Koła Filistrów w okresie 30 I 1930 – 30 XI 

1932] 

luzy, poszyt, rkps, mps, druk, 169 k. 

j. polski 

format różny 

1930-01-30 – 1932-11-30 

 

KP.39 

Korespondencja wchodząca [do Wileńskiego Koła Filistrów w okresie 10 XII 1932 – 23 X 

1934] 

luzy, poszyt, rkps, mps, druk, 221 k. 

j. polski 

format różny 

1932-12-10 – 1934-12-23 

 

KP.40 

Korespondencja wchodząca [do Wileńskiego Koła Filistrów w okresie 24 X – 23 XII 1934] 

luzy, rkps, mps, 155 k. 

j. polski 

format różny 

1934-10-24 – 1934-12-23 
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KP.41 

Korespondencja wchodząca [do Wileńskiego Koła Filistrów w okresie 7 I 1935 – 14 II 1936]    

luzy, poszyt, rkps, mps, druk, 174 k. 

j. polski 

format różny 

1935-01-07 – 1936-02-14 

 

KP.42 

Korespondencja wchodząca [do Wileńskiego Koła Filistrów w okresie 28 II 1936 – 29 XII 

1937]      

luzy, poszyt, rkps, mps, druk, 235 k. 

j. polski 

format różny 

1936-02-28 – 1937-12-29 

 

KP.43 

Korespondencja wychodząca [od Wileńskiego Koła Filistrów w okresie 1 IX 1922 – 14 XII 

1932] 

luzy, rkps. mps, 157 k. 

j. polski 

format różny 

1922-09-01 – 1932-12-14 

 

KP.44 

Korespondencja wychodząca [od Wileńskiego Koła Filistrów w okresie 9 VI 1932 – 10 X 

1936] 

luzy, rkps, mps, druk, 196 k. 

j. polski 

format różny 

1932-06-09 – 1936-10-10 

 

KP.45 

Korespondencja wychodząca [od Wileńskiego Koła Filistrów w okresie 14 X 1936 – 4 XII 

1937] 

luzy, rkps, mps, druk, 96 k. 

j. polski 

format różny 

1936-10-14 – 1937-12-04 

 

KP.46 

Korespondencja wychodząca [od Wileńskiego Koła Filistrów w okresie 2 I 1938 – 27 XII 

1939] 

luzy, rkps, mps, druk, 121 k. 

j. polski 

format różny 

1938-01-02 – 1939-05-12 
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KP.47 

Sprawy personalne [w latach 1934 - 1939] 

luzy, rkps, mps, 39 k. 

j. polski 

format różny 

1934-10-11 – 1939-05-12 

 

KP.48 

[Wypis aktu kupna placu w Wilnie w 1928 r.] 

poszyt, mps, rkps, 4 k. 

j. polski 

24,5 x 37 cm 

1928-07-09 – 1929-02-08 

 

KP.49 

[Plany budynku] 

luzy, plan, rkps, 6 k. 

j. polski 

format różny 

1929 

 

KP.50 

Korespondencja [dotycząca czasopisma „Korporant”] 

poszyt, luzy, rkps, mps, 23 k. 

j. polski 

format różny 

1925-02-06 – 1925-06-26 

 

KP.51 

[Dokumentacja dotycząca wystąpienia Konwentu Polonia ze Związku Polskich Korporacji 

Akademickich] 

luzy, rkps, mps, 8 k. 

j. polski 

format różny 

1933-05-28 – 1933-06-08 

 

KP.52 

Piosenki K! Polonia. Dorpat 1828 – Wilno 1928. Przepisywał mag. Cantandi w sem. I 1928 r. 

com. Jerzy-Paulin Stołyhwo 

poszyt, rkps, 108 k. 

j. polski 

21 x 26 cm 

1928 
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KP.53 

Śpiewnik studencki. Zbiór piosenek śpiewanych w korporacjach "Polonia", "Arkonia" i 

"Welecja", zebrał i wydał Franciszek Brzeziński (filister "Polonii"), Stanisław Brzeziński 

(filister "Welecji"), układ fortepianowy Franciszka Brzezińskiego, skład główny Gebethner i 

Wolff, Warszawa 1939 

poszyt, druk, 40 k. 

j. polski 

12 x 16,5 cm 

1939 

 

KP.54 

[Piosenki różne] 

luzy, druk, rkps, 4 k. 

k. 1   Piosenki śpiewane przez Fil. Zdzisława Michalskiego. Dorpat 1911-1917 

 k. 2   [Piosenka] „Bóg” 

 k. 3-4  [Śpiewnik] Komersz XL-lecia Welecyi 

 k. 5-6  [Pieśń] Filisterskie Gaudeamus 

j. polski, j. łaciński 

format różny 

1923 – 1929 

 

KP.55 

[Kartele Konwentu Polonia z lat 1909-1933] 

luzy, kserokopia, fotografie, 15 k. 

k. 1-6 [Kartel wieczysty między Konwentem Polonia a korporacją Arkonia z 

dnia 5 grudnia 1909 r.][kserokopia, 39 x 29,5 cm] 

k. 7-12 [Kartel wieczysty między Konwentem Polonia a korporacją Arkonia z 

dnia 5 grudnia 1909 r.][fotografie, 40 x 28,5 cm] 

k. 13-15 [Kartel 10-letni między Konwentem Polonia a korporacją akademicką 

Fraternitas Estica z dnia 11 listopada 1933 r.][fotografie, 40 x 28,5 cm] 

j. polski, j. łaciński, j. estoński 

29,5 x 39 cm, 28,5 x 40 cm 

1909-12-05; 1933-11-11 

 

KP.56 

Bohdan Wydźga, Dzieje Konwentu 

luzy, rkps, 246 k. 

j. polski 

format różny 

b.d. 

 

KP.57 

Bohdan Wydżga, Dzieje Konwentu [fragment] 

luzy, mps, 60 k. 

j. polski 

21,5 x 34 cm 

b.d. 
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KP.58 

[Materiały do "Dziejów Konwentu"] 

luzy, rkps, mps, 18 k. 

j. polski 

format różny 

b.d. 

 

KP.59 

[Korespondencja dotycząca historii Konwentu Polonia] 

luzy, rkps, mps, 83 k. 

j. polski 

format różny 

1928-07-03 – 1936-01-16 ; 1962-12-07 

 

KP.60 

Czasy mikołajewskie [fragment]; Jan Niedziałkowski, Dorpat i początki wileńskie (1872 – 

1928) [fragment] 

luzy, rkps, mps, 225 k. 

j. polski 

format różny 

b.d. 

 

KP.61 

[Fiszki z opisami bibliograficznymi do "Historii Konwentu"] 

luzy,rkps, 219 k. 

j. polski 

format różny 

b.d. 

 

KP.62 

Jan Niedziałkowski, Historia Konwentu Polskiego w Dorpacie. Cz.3: Lata 1898 – 1922 

[fragment rozdziału „Dorpat i początki wileńskie (1872 – 1928)] 

poszyt, rkps, 78 k. 

j. polski 

16 x 20 cm 

b.d. 

 

KP.63 

Czasy mikołajewskie [artykuł, autor nieznany, na podstawie notatek Bohdana Wydżgi] 

luzy, rkps, 19 k. 

j. polski 

21 x 29,5 cm 

b.d. 

 

KP.64 

Materiały do dziejów Polonii [na podstawie notatek Bohdana Wydżgi] 

luzy, rkps, 20 k. 

j. polski 

format różny 

b.d. 
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KP.65 

Jan Niedziałkowski, Dorpat i początki wileńskie (1872 – 1928) [fragment] 

luzy, mps, 43 k. 

j. polski 

format różny 

b.d. 

 

KP.66 

Zdzisław Geisler, Obrazki z życia konwentowego 

luzy, rkps, 4 k. 

j. polski 

21 x 29,5 cm 

b.d. 

 

KP.67 

Franciszek Brzeziński, Z dziejów rusyfikacji Dorpatu 

luzy, rkps, mps, druk, 11 k. 

j. polski 

format różny 

b.d. 

 

KP.68 

Marian Zdziechowski, Dorpat. Fragment z niewydanego pamiętnika 

luzy, rkps, 36 k. 

j. polski 

22 x 35,5 cm 

b.d. 

 

KP.69 

Józef Weyssenhoff, Rozdział z niewydanego pamiętnika (1879 - 1884) 

luzy, mps, 22 k. 

j. polski 

22 x 35 cm 

b.d. 

 

KP.70 

Konwent Polonia. Historia-ludzie-czyny (praca zbiorowa),  Wilno 1939 

luzy, druk, mps, 194 k. 

j. polski 

format różny 

1939 
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KP.71 

[Wycinki prasowe o Konwencie Polonia] 

luzy, druk, mps, 160 k. 

k. 1-121 [Wycinki prasowe dotyczące stulecia Konwentu Polonia z 1927 i 1928 

r.] 

k. 122-126 [Wycinki prasowe dotyczące wizyty marszałka Śmigłego-Rydza w 

Wilnie w 1937 r.] 

k. 127-141 [Wycinki prasowe dotyczące stu dziesięciolecia Konwentu Polonia z 

1938 r.] 

k. 142-150 [Inne wycinki prasowe z lat 1923-1934] 

k. 142  [Notka prasowa dotycząca balu Konwentu Polonia] 

„Słowo”, 07.02.1923 r., nr 29] 

k. 143  [Wycinek prasowy] „Nieznanemu Żołnierzowi”, 

„Dziennik Wileński”, 15 sierpnia 1925 r., nr 185 

k. 144  [Wycinek prasowy] „U fryzjera”, „Słowo”, 17 luty 1928 

r., nr 39 

k. 145  List prezesa Wileńskiego Koła Filistrów Konwentu 

Polonia Jerzego Czapskiego do redakcji „Słowa”, 

„Słowo”, 29 czerwca 1928 roku, nr 146 (1757) 

k. 146  [Wycinek prasowy] „Wyrazy uznania dla artystów w 

Katowicach” 

k. 147  [Wycinek prasowy] „Po zgonie św. p. Czesława 

Jankowskiego. Kondolencje i depesze”, „Słowo”, 12 

października 1929 r., nr 236 

k. 148  [Wycinek prasowy dotyczący dancingu-wigilii 

Konwentu Polonia], „Słowo”, 30 grudnia 1930 r., nr 297 

(2507) 

k. 149  [Wycinek prasowy dotyczący ofiar pieniężnych na rzecz 

ofiar powodzi] „Słowo”, 28 kwietnia 1934 r., nr 96 

k. 150  [Wycinek prasowy dotyczący zniszczenia portretu 

Marszałka Józefa Piłsudskiego] „Express Wileński” 30 

października 1934 r. 

 k. 151-158 Wycinki prasowe z datami nieustalonymi 

   k. 151 [Notka prasowa dotycząca „Czarnej Kawy” Konwentu 

Polonia] 

   k. 152 [Kondolencje złożone redakcji „Słowa” przez członków 

Konwentu Polonia (S. Januszkiewicz, E. Gulczyński)] 

   k. 153 [Wycinek prasowy informujący o balu Fuksów 

„Konwentu Polonia”] 

   k. 154 [Wycinek prasowy dotyczący relacji  z Czarnej Kawy 

Filistrów Konwentu Polonia] 

   k. 155 [Kondolencje złożone redakcji „Słowa” przez Jerzego 

Czapskiego, prezesa Wileńskiego Koła Filistrów] 

   k. 156 [Listy do redakcji „Dziennika Wileńskiego” napisane 

przez: W. Mohla i S. Pawłowicza] 

   k. 157 [Kondolencje złożone w imieniu Konwentu Polonia 

przez E. Gulczyńskiego i S. Januszewicza] 

   k. 158 [Notka dotycząca relacji z wyborów Prezydium 

Konwentu Polonia na semestr letni 1926/1927 r. 

   k. 159-160 Konwent Polonia (Wilno)  
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j. polski 

format różny 

1923-02-07 – 1938 

 

KP.72 

[Wycinki prasowe o członkach Konwentu Polonia] 

luzy, druk z notatami, , rkps, 37 k. 

j. polski 

format różny 

1927 – 1939 

 

KP.73 

[Artykuły autorstwa członków Konwentu Polonia (wycinki prasowe)] 

luzy, druk z notatami, 28 k. 

 k. 1-15  [Artykuły autorstwa Marjana Zdziechowskiego] 

 k. 16-28  [Artykuły autorstwa innych członków Konwentu Polonia] 

j. polski 

format różny 

1925-04-17 – 1938-08-31 

 

KP.74 

[Wycinki prasowe o Marianie Zdziechowskim] 

luzy, druk z notatami, 46 k. 

j. polski 

format różny 

1933 – 1938 

 

KP.75 

[Nekrologii członków Konwentu Polonia (wycinki prasowe)] 

luzy, druk z notatami, fotografia, 45 k. 

j. polski 

21 x 30 cm 

1925 – 1944 

 

KP.76 

[Wycinki prasowe o korporacjach akademickich Arkonia i Welecja] 

luzy, druk z notatami, rkps, 14 k. 

 

 k. 1-3  [Wycinki prasowe dotyczące Korporacji Welecja] 

 k. 4-14  [Wycinki prasowe dotyczące Korporacji Arkonia] 

j. polski 

format różny 

1925 – 1938 

 

KP.77 

[Wycinki prasowe o korporacjach akademickich i ich członkach] 

luzy, druk z notatami, rkps, 16 k. 

j. polski 

format różny 

1926 – 1939 
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KP.78 

[Wycinki prasowe - różne] 

luzy, druk z notatami, rkps, 13 k. 

j. polski 

format różny 

1926 – 1938 

 

KP.79 

[Kalendarzyki Konwentu Polonia] 

luzy, druk, kserokopia, 54 k. 

k. 1-19  Spis filistrów Konwentu Polonia [fragment Kalendarzyka 

Konwentowego za rok 1938] 

 k. 20-36  Kalendarzyk Konwentowy 1939 [s. 57-90] 

 k. 37-54  Kalendarzyk Konwentowy 1939 [s. 56-91][kserokopia] 

j. polski 

format różny 

1938, 1939 

 

KP.80 

[Kalendarzyki korporacji akademickiej Arkonia] 

poszyt, luzy, druk, 138 k. 

 k. 1-66  Kalendarzyk Arkonji za rok 1935 

 k. 67-138  Kalendarzyk Arkonji na rok 1936 

j. polski 

format różny 

1935, 1936 

 

KP.81 

Kalendarzyk korporacji Jagiellonia na rok 1939 

poszyt, druk, 54 k. 

j. polski 

7 x 11,5 cm 

1939 

 

KP.82 

[Zaproszenia, karty wstępu i programy obchodów] 

luzy, mps, rkps, druk, zdjęcia, 69 k. (w tym 4 fotografie) 

j. polski 

format różny 

1921 – 1939 
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KP.83 

[Dokumentacja dotycząca obchodów rocznicowych w Konwencie Polonia] 

luzy, poszyt, rkps, mps, 95 k. 

 k. 1-2  Konwent Polonia. Program obchodu stulecia. Dorpat 1828 – Wilno 

1928 

 k. 3 Przemówienie Prezesa Konwentu com. Cz[esława] Beüermana na 

komerszu 11 XI 1933 

 k. 4-12 [Przemówienie] W 110-lecie Konwentu Polonia 

 k. 13-90 [Pozdrowienia i życzenia z okazji 110-lecia Konwentu Polonia][poszyt] 

 k. 91-95 [Pozdrowienia i życzenia z okazji 110-lecia Konwentu Polonia][luzy] 

j. polski 

format różny 

1928 – 1938 

 

KP.84 

Oświadczenie [członków Konwentu Polonia  dnia 8 grudnia 1944 r. o zamknięciu listy 

czynnych członków i obowiązku włączenia się w działalność konspiracyjną] 

luzy, mps, rkps, 4 k. 

j. polski 

21 x 30 cm 

1944-12-08 

 

KP.85 

[Dokumentacja] Dotyczy mienia Konwentu i Wil.[eńskiego] Koła Filistrów po wybuchu II 

wojny światowej po dzień... 1971 r. [materiały do roku 1963] 

luzy, mps, rkps, formularz z notatami, 37 k. 

k. 1-2 Powszechny Zakład Ubezpieczeń Wzajemnych. Dział Przymusowych 

Ubezpieczeń od ognia. Dowód ubezpieczeniowy [z dnia 31 XII 1932 r.] 

k. 3-4 Powszechny Zakład Ubezpieczeń Wzajemnych. Dział Przymusowych 

Ubezpieczeń od ognia. Dowód ubezpieczeniowy [z dnia 1 IV 1935 r.] 

k. 5 [Pokwitowanie wypożyczenia stołu z dnia 7 XII 1939 r.] 

k. 6-7 Protokół zdawczo-odbiorczy zawierający spis przedmiotów własność 

Konwent Polonia, zdeponowanych na okres wojny u Filistra Bohdana 

Stejgwiłły [z dnia 12 IX 1939 r.] 

k. 8-12 Spis mienia ruchomego i nieruchomego Wileńskiego Koła Filistrów 

Konwentu Polonia [z dnia 22 XII 1939 r.] 

k. 13-17 Protokół 19-03-1940 [dotyczący zbiorów bibliotecznych Konwentu 

Polonia] 

k. 18-21 Spis inwentarza Konwentu Polonia sporządzony w sali rycerskiej 

Konwentu, w Wilnie, przy ul. Królewskiej 7 m.11 w dniach 2,3 i 4 

kwietnia 1940 r. 

k. 22-23 Stan bibljoteki Konwentu Polonia po sprawdzeniu jej w dniach 19, 21, 

22, 26, 27, 28, 28 marca 1940 r. oraz 1 kwietnia 1940 r. 

k. 24-25 [List do Głównego Pełnomocnika Tymczasowego Rządu R.P. W 

Wilnie] 

k. 26-34 Mienie Konwentowe na przechowaniu 

k. 35-37 [Korespondencja dotycząca mienia Konwentu Polonia z 1963 r.] 

j. polski, j. litewski 

format różny 

1932-12-31 – 1963 
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KP.86 

[Raport o brasławszczyźnie. Informacje o kontaktach (w tym członkach Konwentu Polonia)] 

luzy, rkps, 17 k. 

j. polski 

20 x 25 cm 

[koniec lat 30. XX w.] 

 

KP.87 

[Szopki konwentowe] 

luzy, rkps, mps, 61 k. 

 k. 1-41  Szopka konwentowa [z 1931 r.] 

 k. 42-46 Szopka K! Polonia w r. 1936 sem. 216 

j. polski 

format różny 

1931, 1936 

 

KP.88 

[Varia z okresu wileńskiego] 

luzy, rkps, druk, odciski pieczęci, 10 k. 

 k. 1-3  [Wzory pieczątek, koperty i papieru Konwentu Polonia] 

 k. 4 [Pokwitowanie dotyczące udzielonej pożyczki dla Konwentu Polonia 

od Wiktora Cywińskiego]  

 k. 5-7  [Zawiadomienie o ślubie Eugenii Lu-Ch-Szan z Kazimierzem 

Miładowskim] 

 k. 8 [Niezidentyfikowany wiersz] 

 k. 9 [Niezidentyfikowany list] 

 k. 10 [Nota dotycząca historii korporacji Arkonia] 

j. polski 

format różny 

b.d. 

 

KP.89 

[Album ze zdjęciami (okres wileński)] 

poszyt, odbitki, 6 k., 43 odbitki 

29 x 21 cm (album), format różny (fotografie) 

[1918 – 1939] 

 

KP.90 

[Zdjęcia z uroczystości (okres wileński)] 

luzy, odbitki, negatywy, 103 odbitki, 12 negatywów 

j. polski 

format różny 

1924 – 1938 

 

KP.91 

[Zdjęcia Prezydium Konwentu Polonia (okres wileński)] 

luzy, odbitki, negatywy, 11 odbitek, 1 negatyw 

j. polski 

format różny 

1925 – 1935 
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KP.92 

[Zdjęcia coetusów (okres wileński)] 

luzy, odbitki, 15 odbitek 

j. polski 

format różny 

1924 – 1937 

 

KP.93 

[Zdjęcia zbiorowe (okres wileński)] 

luzy, odbitki, negatywy, 124 odbitki, 3 negatywy, 3 k. 

j. polski 

format różny 

1917 – 1938 

 

KP.94 

[Zdjęcia indywidualne (okres wileński)] 

luzy, odbitki, negatyw, 48 odbitek, 1 negatyw 

j. polski 

format różny 

[ok. 1918] – 1939 

 

KP. 95 

[Zdjęcia – varia (okres wileński)] 

luzy, odbitki, negatywy, szklany negatyw, 47 odbitek, 57 negatywów, 1 negatyw szklany 

j. polski 

format różny 

b.d.  

 

 

OKRES LONDYŃSKI 

 
KP.96 

[Dokumentacja dotycząca założeń ideowych Konwentu Polonia] 

luzy, mps, rkps, 25 k. 

j. polski 

format różny 

1913 – 1948 

 

KP.97 

[Sprawozdania Zygmunta Augustowskiego dotyczące udziału Konwentowiczów w II wojnie 

światowej] 

luzy, mps, 12 k. 

j. polski 

20,5 x 25,5 cm 

1963 
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KP.98 

[Listy członków Konwentu Polonia poległych w czasie II WŚ i zmarłych w obozach 

koncentracyjnych] 

luzy, mps, 16 k. 

j. polski 

format różny 

1939 – 1996 

 

KP. 99 

[Listy członków Konwentu Polonia. Dane adresów] 

luzy, poszyt, druk, rkps, mps, kserokopia, 195 k. 

j. polski 

format różny 

1927 – 1996 

 

KP. 100 

[Dane adresowe członków korporacji, w tym Konwentu Polonia] 

luzy, poszyt, druk, mps, rkps, 29 k. 

j. polski 

format różny 

1974 – 1992 

 

KP.101 

[Dane adresowe osób spoza Konwentu Polonia (w tym wizytówki, biogramy etc.)] 

luzy, druk, mps, rkps, 8 k. 

j. polski 

format różny 

b.d. 

 

KP.102 

[Zaproszenia na spotkania towarzyskie w Konwencie Polonia] 

luzy, mps, rkps, rysunki, 9 k. 

j. polski 

format różny 

1959 – 1970 

 

KP.103 

[Dokumentacja dotycząca zamówienia na ordery] 

luzy, mps, rkps, 9 k. 

j. polski 

format różny  

1989 – 1990 

 

KP.104 

[Akta dotyczące gromadzenia i przekazania pamiątek po Konwencie Polonia] 

luzy, rkps, mps, 199 k. 

j. polski 

format różny 

1964 – 1992 
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KP.105 

[Dokumentacja dotycząca reaktywacji Konwentu Polonia po 1989 r.] 

luzy, druk, 3 k. 

j. polski 

format różny 

1993 – 1997 

 

KP.106 

[Materiały dotyczące uroczystości Konwentu Polonia w 1962 r.] 

luzy, mps z notatami, 1 k. 

j. polski 

20 x 14 cm 

1962 

 

KP.107 

[Materiały dotyczące uroczystości Konwentu Polonia w 1964 r.] 

luzy, rkps, 1 k. 

j. polski 

55 x 35 cm 

1964-09-20 

 

KP.108 

[Materiały dotyczące uroczystości Konwentu Polonia w 1967 r.] 

luzy, rkps, mps, 15 k. 

j. polski 

format różny 

1967-11-04 

 

KP.109 

[Materiały dotyczące uroczystości Konwentu Polonia w 1968 r.] 

luzy, rkps, mps, druk, 53 k. 

j. polski 

format różny 

1968-11-09 – 1969 

 

KP.110 

[Materiały dotyczące uroczystości Konwentu Polonia w 1969 r.] 

luzy, poszyt, druk, rkps, mps, 52 k. 

j. polski 

format różny 

1969-10-31 – 1969-12-13 

 

Uwagi: k. 51-52 przechowywane oddzielnie 

 

KP.111 

[Materiały dotyczące uroczystości Konwentu Polonia w 1970 r.] 

luzy, rkps, mps, 13 k. 

j. polski 

format różny 

1970-06 – 1970-12 
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KP.112 

[Materiały dotyczące uroczystości Konwentu Polonia w 1971 r.] 

luzy, ksero, rkps, mps, druk, 82 k. 

j. polski 

format różny 

1971-01-06 – 1972-02-01 

 

KP.113 

[Materiały dotyczące uroczystości Konwentu Polonia w 1972 r.] 

luzy, rkps, mps, 19 k. 

j. polski 

format różny 

1972-04 – 1972-10 

 

KP.114 

[Materiały dotyczące uroczystości Konwentu Polonia w 1973 r.] 

luzy, rkps, mps, 19 k. 

j. polski 

format różny 

1973-04 – 1973-06 

 

KP.115 

[Materiały dotyczące uroczystości Konwentu Polonia w 1974 r.] 

luzy, rkps, mps z notatami, 16 k. 

j. polski 

format różny 

1974-04-13 – 1974-05-04 

 

KP.116 

[Materiały dotyczące uroczystości Konwentu Polonia w 1975 r.] 

luzy, rkps, druk, 11 k. 

j. polski 

format różny 

1975-04-34 – 1975-05-01 

 

KP.117 

[Materiały dotyczące uroczystości Konwentu Polonia w 1976 r.] 

luzy, rkps, druk, 3 k. 

j. polski 

format różny 

1976 

 

KP.118 

[Materiały dotyczące uroczystości Konwentu Polonia w 1978 r.] 

luzy, mps, druk, kserokopia, odbitka fotograficzna, 377 k. 

j. polski 

format różny 

[1928] 1977-07-05 – 1979-05 
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KP.119 

[Materiały dotyczące uroczystości Konwentu Polonia w 1981 r.] 

luzy, rkps, 1 k. 

j. polski 

średnica 11 cm 

1981-05-30 

 

KP.120 

[Materiały dotyczące uroczystości Konwentu Polonia w 1988  r.] 

luzy, mps, rkps, druk, 269 k. 

j. polski 

format różny 

1987-09 – 1988 

 

KP.121 

[Dokumentacja dotycząca kontaktów między Konwentem Polonia z korporacją akademicką 

Arkonia] 

luzy,  mps, druk, rkps,    92 k. 

 k.1-15  [Statur Stowarzyszenia Arkonia] 

 k. 16-17 [Hymn korporacji akademickiej Arkonia] 

 k. 18  [Herb korporacji akademickiej Arkonia (historia)] 

 k. 19  [Herb korporacji akademickiej Arkonia - grafika] 

 k. 20  [Cyrkiel korporacji akademickiej Arkonia] 

 k. 21-23 Elegia Wielkanocna 

 k. 24-26 [Przysięga] 

k. 27-35 [Listy adresowe członków korporacji akademickiej Arkonia z lat 1955, 

1957, 1960, 1961, 1970] 

 k. 36-56 [Materiały dotyczące jubileuszów korporacji akademickiej Arkonia] 

 k. 57-72 [Materiały dotyczące różnych uroczystości] 

 k. 73-74 [Bilety dojazdowe] 

 k. 75  [Zawiadomienie o Biuletynie] 

 k. 76  [Zawiadomienie o przywiezionych pamiątkach] 

 k. 77-78 [Zaproszenie na ślub oraz życzenia dla fil. Jana Ch. Gumińskiego] 

 k. 79  [Wpis do księgo kondolencyjnej fil. gen. Władysława Andersa] 

 k. 80  [Wycinek „Życia Warszawy” o wypadku fil. Zygmunta Żylińskiego] 

 k. 81-82 [Wiadomość o wypadku państwa Cywińskich] 

 k.83  [Okładka czasopisma ze zdjęciem fil. Ryszarda Manteuffla] 

k. 84-85 [Przemówienie Tomasza Zana na pogrzebie fil. Zygmunta Waszyn-

Żylińskiego] 

 k. 86  Lista filistrów poległych na Wschodzie 

 k. 88-91 Krótka historia „Arkonii” 

 k. 92  List prezesa „Arkonii” do kolegi filistra 

j. polski 

format różny 

1955-09 – 1989-04-07 
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KP.122 

[Dokumentacja dotycząca kontaktów między Konwentem Polonia z korporacją akademicką 

Jagiellonia] 

luzy, mps, rkps, druk, 41 k. 

 k.1  [Kartka okolicznościowa z insygniami korporacyjnymi] 

 k. 2  Odcisk pieczęci korporacji akademickiej Jagiellonia 

 k.3  Pieśń do barw Jagiellonii 

 k. 4-5  [Pieśni różne] 

 k. 6-8  [Listy adresowe] 

 k. 9-13  [Materiały dotyczące uroczystości korporacyjnych] 

 k. 14-20 Korespondencja filistrów 

 k. 21-22 Kartka pamiątkowa do Konwentu Polonia 

 k. 23-37 [Wspomnienia Lucjana Hryncewicza] 

 k. 38-39 [Adres Juliusza Grodzickiego wraz z zaproszeniem ślubnym] 

 k. 40  Udział fil. ppor. „Irny” Korzybskiego w Powstaniu Warszawskim] 

 k. 41  [Wycinek prasowy na temat Jagiellonii] 

j. polski 

format różny 

1941-08 – 1980-10 

 

KP.123 

[Dokumentacja dotycząca kontaktów między Konwentem Polonia z korporacją akademicką 

Welecja] 

luzy, rkps, mps, druk, 37 k. 

 k. 1-2  [Pieśni do barw korporacji akademickiej Welecja] 

k. 3-13 [Szkic historyczny korporacji akademickiej Welecja; Podziękowanie za 

sporządzenie rysu historycznego korporacji akademickiej Welecja] 

 k. 14  Lista Weletów na emigracji 

 k. 15-25 [Korespondencja] 

k. 26-32 [Przemówienie z okazji jubileuszu 96-lecia korporacji akademickiej 

Welecja] 

k. 33 [Dedykacja do Albumu z okazji jubileuszu 100-lecia korporacji 

akademickiej Welecja] 

 k. 34-35 [Mapki oznaczoną z siedzibą korporacji akademickiej Welecja] 

k. 36 [Bilet wizytowy z okazji jubileuszu 105-lecia korporacji akademickiej 

Welecja] 

 k. 37  [Notatka z informacją o komerszu] 

j. polski 

format różny 

1973-12-01 – 1988-11-26 

 

KP.124 

[Dokumentacja dotycząca kontaktów między Konwentem Polonia z korporacją akademicką 

Fraternitas Estica] 

luzy, rkps, mps, druk, 197 k. 

 k. 1-5  [Barwy korporacji akademickiej Fraternitas Estica] 

k. 6-14 [Połączone barwy Konwentu Polonia i korporacji akademickiej 

Fraternitas Estica] 

k. 15-22 [Propozycja zawarcia kartelu między Konwentem Polonia a korporacją 

akademicką Fraternitas Estica] 
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 k. 23-36 [Brudnopis przemówienia na uroczystości] 

k. 37 [Kartel między Konwentem Polonia a korporacją akademicką 

Fraternitas Estica][przechowywany oddzialenie – bardzo uszkodzony] 

 k. 38-41 [Śpiewnik z uroczystości w dniu 7 lutego 1970 r.] 

 k. 42-71 [Korespondencja] 

k. 72-75 [Zaproszenia na komersz korporacji akademickiej Fraternitas Estica 

(oraz odpowiedź na zaproszenie)] 

k. 76 [Trasa podróży filistra Bohdana Wendorffa na komersz korporacji 

akademickiej Fraternitas Estica] 

k. 77-90 [Przemówienie filistra Bohdana Wendorffa na komerszu korporacji 

akademickiej Fraternitas Estica] 

 k. 91-195 [Sprawozdania z komerszu korporacji akademickiej Fraternitas Estica] 

 k. 196  [Przykładowy wzór listu] 

k. 197 [Wizytówka filistra Alberta Meenika, członka korporacji akademickiej 

Fraternitas Estica] 

j.polski, j. angielski, j. estoński 

format różny 

1966-09-29 – 1982-03-31 

 

KP.125 

[Dokumentacja dotycząca kontaktów między Konwentem Polonia z innymi korporacjami 

akademickimi] 

luzy, mps, rkps, druk, zdjęcie, 58 k. 

j. polski 

format różny 

1945-12-01 – 1993 

 

KP.126 

[Rozliczenia finansowe z lat 1971 – 1972] 

poszyt, luzy, rkps, druk z notatami, 19 k. 

 k. 1-18  poszyt 

 k. 19  luzy 

j. polski 

format różny 

1971 – 1972 

 

KP.127 

[Rozliczenia finansowe z lat 1972-1977] 

poszyt, luzy, rkps, formularz, 107 k. 

 k. 1-55  poszyt 

 k. 78-107 luzy 

j. polski 

format różny 

1972-07-25 – 1978-10-20 
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KP.128 

[Rachunki i pokwitowania za lata 1988-1993] 

poszyt, luzy, rkps, formularze, 68 k. 

 k. 1-14  poszyt 

 k. 15-68 luzy 

j. polski 

format różny 

1988-10-03 – 1993-05-03 

 

KP.129 

[Rachunki różne z lat 1949-1978] 

luzy, rkps, formularze, 122 k. 

 k. 1-4  [Kwity opłat za biuletyn] 

 k. 5-7  Pogrzeb śp. fil. [Zbigniewa] Szackiego 

 k. 8-10  Pogrzeb śp. A.J. Dąbrowskiego 

 k. 11-12 Pogrzeb śp. fil. St[anisława] Tyszkiewicza 

 k. 13-16 Rozliczenie z pogrzebu śp. fil. [Aleksandra] Ruszczyńskiego 

 k. 17-21 Pogrzeb śp. [Wojciecha] Kieżuna 

 k. 22-26 Pogrzeb śp. fil. [Aleksandra] Tallen-Wilczewskiego 

 k. 27-36 Poświęcenie tablicy 9.11.1968 r. 

 k. 37-42 Pogrzeb śp. Witolda Borowskiego 

 k. 43-46 Pogrzeb śp. fil. [Witolda] Januszkowskiego 

 k. 47-51 3 maj 1970 r. 

 k. 52-56 Pogrzeb śp. fil. Wacława Trószyńskiego 

 k. 57  Rozliczenie nabożeństw 6.11.[19]70 r. 

 k. 58-66 Pogrzeb śp. Henia Ambroszkiewicza 

 k. 67-68 Pogrzeb śp. L[eona] Czarnockiego 

 k. 69-71 Msza św. 12.11.71 r. 

 k. 72-73 Pogrzeb śp. Al[eksandra] Skwarczewskiego 

 k. 74-76 Pogrzeb śp. St[anisława] Bujniewicza 

 k. 77-79 Pogrzeb śp. Bohdana Stejgwiłły 

 k. 80-83 Pogrzeb śp. fil. [Stanisława] Mianowskiego 

 k. 84-88 Msza św. 9.11.1972 r. 

 k. 89-91 Msza św. 9.11.1973 r. 

 k. 92-93 Kwiaty na pogrzeb śp. fil. [Janusza] Bądzkiewicza 

 k. 94-96 Dokumentacja wydatków na mszę św. w dn. 9.11.[19]74 

 k. 97-105 Dokumenty z rozliczenia z pogrzebu śp. Fil. [Władysława] Halickiego 

 k. 106-110 Msza św. 9.11.1975 r. 

 k. 111-114 Msza św. 9.11.1976 r. 

 k. 115-117 Msza św. 9.11.1977 r. 

k. 118-121 Finansowe rozliczenie z kosztów obchodu 150-lecia Konwentu w 

Warszawie (11.11.1978 r.) 

 k. 122  Varia 

j. polski 

format różny 

1949-12-01 –1978-11-11 
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KP.130 

[Materiały dotyczące Kazimierza Abramowicza] 

luzy, mps, rkps, 48 k. 

j. polski 

format różny 

1939 – 1976 

 

KP.131 

[Materiały dotyczące Iskandra (Aleksandra), Keryma (Konstantego) i Osmana 

Achmatowiczów] 

luzy, druk, mps, 7 k. 

j. polski 

format różny 

1979 – 1990 

 

KP.132 

[Materiały dotyczące Zygmunta Augustowskiego] 

luzy, mps, rkps, 47 k. 

j. polski 

format różny 

1970 – 1988 

 

KP.133 

[Materiały dotyczące Ignacego Baranowskiego] 

luzy, druk, 2 k. 

j. polski 

format różny 

1983 

 

KP.134 

[Materiały dotyczące Aleksandra Baudouin`a de Courtenay] 

luzy, druk, kserokopie, 5 k. 

j. polski 

format różny 

1979 

 

KP.135 

[Materiały dotyczące Brunona Bochwica] 

luzy, kserokopie, 2 k. 

j. polski 

format różny 

1990 

 

KP.136 

[Materiały dotyczące Jana Bołbotta] 

luzy, kserokopie, druk, 10 k. 

j. polski 

format różny 

1947 – 1999 
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KP.137 

[Materiały dotyczące Józefa Brudzińskiego] 

luzy, druk, 2 k. 

j. polski 

format różny 

1974 – 1983 

 

KP.138 

[Materiały dotyczące Stanisława Bujniewicza] 

luzy, druk, 1 k. 

j. polski 

34,5 x 49 cm 

1932 

 

KP.139 

[Materiały dotyczące Eugeniusza Brauna oraz Saturnina Szmidta] 

luzy, rkps, 2 k. 

j. polski 

21 x 14 ,5 cm 

1970-03-29 

 

KP.140 

[Materiały dotyczące Aleksandra Burhardta] 

luzy, druk, 1 k. 

j. polski 

50 x 16,5 cm 

1989-05-27 

 

KP.141 

[Materiały dotyczące Stefana Burhardta] 

luzy, poszyt, 29 k. 

j. polski 

format różny 

1978 – 1986 

 

KP.142 

[Materiały dotyczące Juliusza Bursche] 

luzy, druk z notatami, 18 k. 

j. polski 

format różny 

1963 – 1992 

 

KP.143 

[Materiały dotyczące Tytusa Chałubińskiego] 

luzy, druk z notatami, 2 k. 

j. polski 

format różny 

1984 – 1991 
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KP.144 

[Materiały dotyczące Stanisława Chrapowickiego] 

luzy, mps, 3 k. 

j. polski 

29, 5 x 21 cm 

1958 

 

KP.145 

[Materiały dotyczące Stanisława Czaplickiego] 

luzy, mps z notatami, kserokopia, 5 k. 

j. polski 

format różny 

1905-05-11 

  

KP.146 

[Materiały dotyczące Aleksandra Czekanowskiego] 

luzy, druk, 2 k. 

j. polski 

format różny 

1993-06-25 

 

KP.147 

[Materiały dotyczące Tadeusza Dembowskiego] 

luzy, druk,1 k. 

j. polski 

22,5 x 28 cm 

1993-06-25 

 

KP.148 

[Materiały dotyczące Andrzeja Dolińskiego] 

luzy, mps, rkps, druk, 43 k. 

j. polski 

format różny 

1974 – 1994 

 

KP.149 

[Materiały dotyczące Benedykta Dybowskiego] 

luzy, druk, 3 k. 

j. polski 

format różny 

1987 – 1993 

 

KP.150 

[Materiały dotyczące Witolda Eichlera] 

luzy, rkps, 1 k. 

j. polski 

21 x 14,5 cm 

b.d. 
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KP.151 

[Materiały dotyczące Jerzego Eysymontta] 

luzy, mps, druk z notatami, 789 k. 

j. polski 

format różny 

1939-09 – 1992-11-20 

 

KP.152 

[Materiały dotyczące Witolda Godlewskiego] 

luzy, druk, rkps, pieczęć (lak), 2 k. 

j. polski 

format różny 

1949 – 1962 

 

KP.153 

[Materiały dotyczące Jerzego Gołońskiego] 

luzy, druk, 1 k. 

j. polski 

17 x 20,5 cm 

1955-06-18 

 

KP.154 

[Materiały dotyczące Wojciecha Górskiego] 

luzy, druk, rkps, kserokopia, 3 k. 

j. polski 

format różny 

1987 – 1994 

 

KP.155 

[Materiały dotyczące Eugeniusza Gulczyńskiego] 

luzy, mps, 8 k. 

j. polski 

30 x 21 cm 

1975-02-12 

 

KP.156 

[Materiały dotyczące Stanisława Gurbskiego] 

luzy, druk z notatami, 1 k. 

j. polski 

27 x 30,5 cm 

1986 

 

KP.157 

[Materiały dotyczące Władysława Halickiego] 

luzy, druk z notatami, 1 k. 

j. polski 

37,5 x 20,5 cm 

1970 
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KP.158 

[Materiały dotyczące Ildefonsa Houwalta] 

luzy, druk z notatami, 13 k. 

j. polski  

format różny 

1973 – 1987 

 

KP.159 

[Materiały dotyczące Jerzego Hutten-Czapskiego] 

luzy, druk z notatami, 1 k. 

j. polski 

36 x 21,5 cm 

1996-02-28 

 

KP.160 

[Materiały dotyczące Witolda Januszkowskiego] 

luzy, mps, rkps, 6 k. 

j. polski 

format różny 

1937 – 1970 

 

KP.161 

[Materiały dotyczące Stanisława Jaroszewicza] 

luzy, mps z notatami, 2 k. 

j. polski 

format różny 

1938 – 1989 

 

KP.162 

[Materiały dotyczące Jerzego Jasieńskiego] 

luzy, druk z notatami, kserokopia, 23 k. 

j. polski 

format różny 

1949 – 1993 

 

KP.163 

[Materiały dotyczące Karola Józefa Jonschera] 

luzy, mps z notatami, 2 k. 

j. polski 

11,5 x 14 cm 

1992-06-23 

 

KP.164 

[Materiały dotyczące Czesława Jundziłła] 

luzy, rkps, mps z notatami, 3 k. 

j. polski 

format różny 

1970-04 
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KP.165 

[Materiały dotyczące Franciszka Karniewskiego] 

luzy, druk z notatami, 1 k. 

j. polski 

20 x 26 cm 

1978-06-11 

 

KP.166 

[Materiały dotyczące Mikołaja Alojzego Kaszyna] 

luzy, druk, kserokopia, mps z notatami, 6 k. 

j. polski 

format różny 

1974 – 1979 

 

KP.167 

[Materiały dotyczące Wojciecha Kieżuna] 

luzy, druk z notatami, 1 k. 

j. polski 

20 x 60 cm 

1989-02 

 

KP.168 

[Materiały dotyczące Jerzego Koziełł-Poklewskiego] 

luzy, rkps, 1 k. 

j. polski 

21,5 x 26, 5 cm 

b.d. 

 

KP.169 

[Materiały dotyczące Kazimierza Koziełł-Poklewskiego] 

luzy, mps z notatami, 1 k. 

j. polski 

17 x 23 cm 

1970-01-31 

 

KP.170 

[Materiały dotyczące Tadeusza Kraszewskiego] 

luzy, druk z notatami, 3 k. 

j. polski 

9,5 x 51 cm 

1968-05-26 

 

KP.171 

[Materiały dotyczące Bronisława Dominika Kułakowskiego] 

luzy, mps, rkps, 4 k. 

j. polski 

format różny 

1971-11-02 
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KP.172 

[Materiały dotyczące Bolesława Limanowskiego] 

luzy, druk z notatami, 3 k. 

j. polski 

format różny 

1984 – 1985 

 

KP.173 

[Materiały dotyczące Wincentego Lutosławskiego] 

luzy, druk z notatami, 12 k. 

j. polski 

format różny 

1977 – 1990 

 

KP.174 

[Materiały dotyczące Zygmunta Mackiewicza] 

luzy, rkps, druk z notatami, 5 k. 

j. polski 

format różny 

1976 – 1977 

 

KP.175 

[Materiały dotyczące Zdzisława Michalskiego] 

luzy, mps, druk, 81 k. 

j. polski 

format różny 

1948 – 1994 

 

KP.176 

[Materiały dotyczące Zygmunta Michelisa] 

luzy, druk, mps z notatami, 46 k. 

j. polski 

format różny 

1972 – 1994 

 

KP.177 

[Materiały dotyczące Antoniego Minkiewicza] 

luzy, mps, druk, kserokopie z notatami, 46 k. 

j. polski 

format różny 

1970 – 1984 

 

KP.178 

[Materiały dotyczące Michała Minkiewicza] 

luzy, rkps, mps z notatami, 22 k. 

j. polski 

35,5 x 22,5 cm 

b.d. 
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KP.179 

[Materiały dotyczące Mieczysława Moraczewskiego] 

luzy, druk z notatami, 5 k. 

j. polski 

format różny  

1991-02-14 

 

KP.180 

[Materiały dotyczące Ludwika Natansona] 

luzy, druk z notatami, 3 k. 

j. polski 

format różny 

1988 – 1994 

 

KP.181 

[Materiały dotyczące Jana Niedziałkowskiego] 

luzy, mps z notatami, 57 k. 

j. polski 

format różny 

1945 – 1965 

 

KP.182 

[Materiały dotyczące Jana Nowackiego] 

luzy, rkps, mps, 4 k. 

j. polski 

format różny 

b.d. 

 

KP.183 

[Materiały dotyczące Mirosława Nowickiego] 

luzy, druk z notatami, mps z notatami, 13 k. 

j. polski 

format różny 

1958 – 1996 

 

KP.184 

[Materiały dotyczące Jana Olizara] 

luzy, druk z notatami, 1 k. 

j. polski 

21 x 16 cm 

b.d. 

 

KP.185 

[Materiały dotyczące Zygmunta Pobożanina Obrąpalskiego] 

luzy, druk z notatami, 1k. 

j. polski 

8 x 7,5 cm 

1965-01-07 
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KP.186 

[Materiały dotyczące Leopolda Otto] 

luzy, druk z notatami, 1 k. 

j. polski 

35,5 x 16,5 cm 

1982-09-24 

 

KP.187 

[Materiały dotyczące Ryszarda Paszko] 

luzy, druk z notatami, 1 k. 

j. polski 

8,5 x 24 cm 

1989 

 

KP.188 

[Materiały dotyczące Adolfa Pawińskiego] 

luzy, druk z notatami, 1 k. 

j. polski 

24 x 27 cm 

1986 

 

KP.189 

[Materiały dotyczące Jakuba Ksawerego Potockiego] 

luzy, druk z notatami, 2 k. 

j. polski 

format różny 

1984 – 1991 

 

KP.190 

[Materiały dotyczące Józefa Rutkiewicza] 

luzy, rkps, mps, druk z notatami, 4 k. 

j. polski 

format różny 

1937 – 1992 

 

KP.191 

[Materiały dotyczące Kazimierza Samorewicza] 

luzy, mps, rkps, 5 k. 

j. polski 

format różny 

1971 – 1973 

 

KP.192 

[Materiały dotyczące Władysława Sarneckiego] 

luzy, mps, rkps, 3 k. 

j. polski 

format różny 
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KP.193 

[Materiały dotyczące Witolda Sawickiego] 

luzy, druk, mps, rkps, 25 k. 

j. polski 

format różny 

1965 – 1983 

 

KP.194 

[Materiały dotyczące Olgierda Siemaszko] 

luzy, druk z notatami, 1 k. 

j. polski 

10 x 14 cm 

1979 

 

KP.195 

[Materiały dotyczące Janusza Sieradzkiego] 

luzy, rkps, mps, 38 k. 

j. polski 

21 x 29,5 cm 

1956 – 1973 

 

KP.196 

[Materiały dotyczące Józefa Skawińskiego] 

luzy, druk z notatami, 1 k. 

j. polski 

18 x 8,5 cm 

1991 

 

KP.197 

[Materiały dotyczące Leona Stępińskiego] 

luzy, rkps, 1 k. 

j. polski 

21 x 29,5 cm 

1970 

 

KP.198 

[Materiały dotyczące Bohdana Szachno] 

luzy, mps, kserokopia, 65 k. 

j. polski 

format różny 

b.d. 

 

KP.199 

[Materiały dotyczące Zbigniewa Szackiego] 

luzy, druk z notatami, 1 k. 

j. polski 

7 x 9 cm 

b.d. 
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KP.200 

[Materiały dotyczące Bolesława Szayny] 

luzy, mps, kserokopia, 4 k. 

j. polski 

29,5 x 21 cm 

1978-05-06 – 1978-08-01 

 

KP.201 

[Materiały dotyczącego Lecha Konstantego Szymańskiego] 

luzy, druk z notatami, 1 k. 

j. polski 

5,5 x 9,5 cm 

b.d. 

 

KP.202 

[Materiały dotyczące Andrzeja Szwykowskiego] 

luzy, druk, 2 k. 

j. polski 

29 x 42 cm 

1992 

 

KP.203 

[Materiały dotyczące Antoniego Śmiechowskiego] 

luzy, mps z notatami, 4 k. 

j. polski 

29,5 x 21 cm 

 

KP.204 

[Materiały dotyczące Ludwika Teichmanna] 

luzy, mps z notatami, kserokopia, 10 k. 

j. polski 

format różny 

1987 

 

KP.205 

[Materiały dotyczące Włodzimierza Toczyłowskiego] 

luzy, mps z notatami, druk, 9 k. 

j. polski 

format różny 

1986-06-21 

 

KP.206 

[Materiały dotyczące Witolda Tymińskiego] 

luzy, druk, 1 k. 

j. polski 

10 x 4 cm 

1961 
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KP.207 

[Materiały dotyczące Stanisława Tyszkiewicza] 

luzy, druk z notatami, 3 k. 

j. polski 

format różny 

1965 – 1970 

 

KP.208 

[Materiały dotyczące Bohdana Wendorffa] 

luzy, mps, rkps, kserokopia, fotografie, 265 k. 

k. 1-33  Akta 

 k. 34-265 Szkice, rysunki i projekty zaproszeń 

 

 

j. polski 

format różny 

1956 – 1994 

 

KP.209 

[Materiały dotyczące Józefa Weysenhoffa] 

luzy, rkps, mps, druk, 28 k. 

j. polski 

format różny 

1972 

 

KP.210 

[Materiały dotyczące Karola Weysenhoffa] 

luzy druk z notatami, 1 k. 

j. polski 

format różny 

 

KP.211 

[Materiały dotyczące Oskara Wińczy] 

luzy, mps, 1 k. 

j. polski 

14,5 x 7 cm 

1993-08-03 

 

KP.212 

[Materiały dotyczące Władysława Wińczy] 

luzy, rkps, kserokopia, druk z notatami, 4 k. 

j. polski 

format różny 

b.d. 
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KP.213 

[Materiały dotyczące Bronisława Wróblewskiego] 

luzy, druk z notatami, 1 k. 

j. polski 

20,5 x 15,5 cm 

b.d. 

 

KP.214 

[Materiały dotyczące Bohdana Wydżgi] 

luzy, druk, 2 k. 

j. polski 

35 x 24,5 cm 

b.d. 

 

KP.215 

[Materiały dotyczące Kazimierza Viriona] 

luzy, rkps, 4 k. 

j. polski 

12,5 x 7,5 cm 

b.d. 

 

KP.216 

[Materiały dotyczące Jerzego Zahorskiego] 

luzy, mps z notatami, 10 k. 

j. polski 

29 x 21,5 cm 

1979-10-27 

 

KP.217 

[Materiały dotyczące Mariana Zdziechowskiego] 

luzy druk z notatami, 4 k. 

j. polski 

format różny 

1984 – 1999 

 

KP.218 

[Materiały dotyczące Szczęsnego Leszka Zgliczyńskiego] 

luzy , kserokopie, druk z notatami, 47 k. 

j. polski 

format różny 

1964 – 1999 

 

KP.219 

[Materiały dotyczące Kazimierza Żukowskiego] 

luzy, kserokopia z notatami, 3 k. 

j. polski 

29 x 21,5 cm 

1989 
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KP.220 

[Materiały dotyczące Jerzego Żułkwy] 

luzy, druk z notatami, 3 k. 

j. polski 

format różny 

1961 

 

KP.221 

Rozkaz do 1 D[ywizji] P[iechoty] Leg.[ionów] gen. Juliusza Rómmla [z późniejszymi 

adnotacjami dotyczącymi członków Konwentu Polonia] 

luzy, mps z notatami, 9 k. 

j. polski 

21,5 x 29 cm 

1939-12-24 

 

KP.222 

[Wiersze i pieśni – autorzy niezidentyfikowani] 

luzy, rkps, mps, 34 k. 

j. polski 

format różny 

1970 – 1983 

 

KP.223 

[Materiały dotyczące Ernesta Deliwy-Rossaka (nie był członkiem Konwentu Polonia)] 

luzy, druk z notatami, 1k. 

j. polski 

14,5 x 7,5 cm 

1983-11-23 

 

KP.224 

[Materiały dotyczące Bronisława Dembowskiego (nie był członkiem Konwentu Polonia)] 

luzy, druk z notatami, mps, kserokopia, 4 k. 

j. polski 

format różny 

1992 

 

KP.225 

[Materiały dotyczące Olgierda Mackiewicza (nie był członkiem Konwentu Polonia)] 

luzy , mps. 20 k. 

j. polski 

29 x 21,5 cm 

1977 – 1978 

 

KP.226 

[Korespondencja krajowa Zygmunta Augustowskiego z lat 1964-1972] 

luzy, mps, rkps, 43 k. 

j. polski 

format różny 

1964-02-24 – 1972-12-24 
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KP.227 

[Korespondencja krajowa Zygmunta Augustowskiego z lat 1973-1974] 

luzy, rkps, mps, 121 k. 

j. polski 

format różny 

1973-01-03 – 1974-12-31 

 

KP.228 

[Korespondencja krajowa Zygmunta Augustowskiego z roku 1975] 

luzy, rkps, mps, 58 k. 

j. polski 

format różny 

1975-01-10 – 1975-12 

 

KP.229 

[Korespondencja krajowa Zygmunta Augustowskiego z roku 1976] 

luzy, rkps, mps, 86 k. 

j. polski 

format różny 

1976-01-06 – 1976-12-24 

 

KP.230 

[Korespondencja krajowa Zygmunta Augustowskiego z roku 1977] 

luzy, rkps, mps, 75 k. 

j. polski 

format różny 

1977-01-02 – 1977-12-19 

 

KP.231 

[Korespondencja krajowa Zygmunta Augustowskiego z roku 1978] 

luzy, rkps, mps, 142 k. 

j. polski 

format różny 

1978-01-01 – 1978-12-22 

 

KP.232 

[Korespondencja krajowa Zygmunta Augustowskiego z roku 1979] 

luzy, rkps, mps, 112 k. 

j. polski 

format różny 

1979-02-05 – 1979-12 

 

KP.233 

[Korespondencja krajowa Zygmunta Augustowskiego z lat 1980-1981] 

luzy, rkps, mps, 131 k. 

j. polski 

format różny 

1980-01-16 – 1981-12-16 
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KP.234 

[Korespondencja krajowa Zygmunta Augustowskiego z lat 1982-1984] 

luzy, rkps, mps, 109 k. 

j. polski 

format różny 

1982-01-01 – 1984-12 

 

KP.235 

[Korespondencja krajowa Zygmunta Augustowskiego z lat 1985-1986] 

luzy, rkps, mps, 112 k. 

j. polski 

format różny 

1985-01-01 – 1986-12 

 

KP.236 

[Korespondencja krajowa Zygmunta Augustowskiego z lat 1987-1988] 

luzy, rkps, mps, 135 k. 

j. polski 

format różny 

1987-01-28 – 1988-12 

 

KP.237 

[Korespondencja krajowa Zygmunta Augustowskiego z lat 1988-1991] 

luzy, rkps, mps, 159 k. 

j. polski 

format różny 

1988-10-25 – 1991-12-23 

 

KP.238 

[Korespondencja krajowa Zygmunta Augustowskiego z lat 1992-1994] 

luzy, rkps, mps, 109 k. 

j. polski 

format różny 

1992-01-28 – 1993-11-22 

 

KP.239 

[Korespondencja krajowa Adolfa Dyakowskiego za lata 1960-1982] 

luzy, rkps, mps, 120 k. 

j. polski 

format różny 

1960 – 1982 
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KP.240 

[Korespondencja konwentowa krajowa] 

luzy, rkps, mps, 117 k. 

 k. 1-11  [Korespondencja Kazimierza Augustowskiego] 

 k. 12-13 [Korespondencja Jana Balsewicza] 

 k. 14-26 [Korespondencja Czesława Beüermannna] 

 k. 27-28 [Korespondencja Brunona Bochnica] 

 k. 29-30 [Korespondencja Witolda Borowskiego] 

 k. 31-33 [Korespondencja Alfreda Brauna] 

 k. 34-45 [Korespondencja Stanisława Bujniewicza] 

 k. 46-53 [Korespondencja Stefana Burhardta] 

 k. 54-65 [Korespondencja Jana Ciemnołońskiego] 

 k. 66-89 [Korespondencja Wiktora Cywińskiego] 

 k. 90-95 [Korespondencja Władysława Czapkiewicza] 

 k. 96  [Korespondencja Wojciecha Kieżuna] 

 k. 97-102 [Korespondencja Bohdana Kopcia] 

 k. 103-117 [Korespondencja Adolfa Malinowskiego] 

j. polski 

format różny 

1965–1982 

 

KP.241 

[Korespondencja konwentowa krajowa] 

luzy, rkps, mps, 104 k. 

 k. 1-11  [Korespondencja Stanisława Mianowskiego] 

 k. 12-26 [Korespondencja Zygmunta Michelisa] 

 k. 27-31 [Korespondencja Bohdana Moraczewskiego] 

 k. 32-53 [Korespondencja Mieczysława Moraczewskiego] 

 k. 54  [Korespondencja Zygmunta Obrąpalskiego] 

 k. 55  [Korespondencja Aleksandra Ruszczyńskiego] 

 k. 56  [Korespondencja Kazimierza Samorewicza] 

 k. 57-64 [Korespondencja Czesława Sienkiewicza] 

 k. 65-67 [Korespondencja Aleksandra Skwarczewskiego] 

 k. 68-90 [Korespondencja Leszka Sożyńskiego] 

 k. 91-95 [Korespondencja Szczęsnego Leszka Zgliczyńskiego] 

 k. 96-104 [Korespondencja Kazimierza Żukowskiego] 

j. polski 

format różny 

1965-10-09 – 1976-04-10 

 

KP.242 

[Korespondencja zagraniczna Zygmunta Augustowskiego za lata 1957-1974] 

luzy, rkps, mps, 173 k. 

j. polski 

format różny 

1957-01-11 –1974-06-07 
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KP.243 

[Korespondencja zagraniczna Zygmunta Augustowskiego za lata 1975-1979] 

luzy, rkps, mps, 189 k. 

j. polski 

format różny 

1975-01-03 – [1979/1980] 

 

KP.244 

[Korespondencja zagraniczna Zygmunta Augustowskiego za lata 1980-1995] 

luzy, rkps, mps, 130 k. 

j. polski 

format różny 

1980-01-09  1995-04-17 

 

KP.245 

[Korespondencja zagraniczna Adolfa Dyakowskiego za lata 1966-1986] 

luzy, rkps, mps, 116 k. 

j. polski 

format różny 

1966  1986 

 

KP.246 

[Korespondencja zagraniczna Witolda Sawickiego za lata 1949-1968] 

luzy. rkps, mps, 130 k. 

j. polski 

format różny 

1949-10-16 – 1968-12-18 

 

KP.247 

[Korespondencja zagraniczna Witolda Sawickiego za lata 1969-1972] 

luzy, rkps, mps, druk, 126 k. 

j. polski 

format różny 

1969-02-05 – 1972-12-04 

 

KP.248 

[Korespondencja zagraniczna Witolda Sawickiego za lata 1973-1974] 

luzy, rkps, mps, 95 k. 

j. polski 

format różny 

1973-01-04 – 1974-12-19 

 

KP.249 

[Korespondencja zagraniczna Witolda Sawickiego za lata 1975-1977] 

luzy, rkps, mps, 161 k. 

j. polski 

format różny 

1975-01-15  1977-12-14 
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KP.250 

[Korespondencja zagraniczna Witolda Sawickiego za lata 1978-1979] 

luzy, rkps, mps, 138 k. 

j. polski 

format różny 

1978-01-14 – 1979-12-27 

 

KP.251 

[Korespondencja zagraniczna Witolda Sawickiego za lata 1980-1982] 

luzy, rkps, mps,124 k. 

j polski 

format różny 

1980-01-13 – 1982-12-03 

 

KP.252 

[Korespondencja zagraniczna Witolda Sawickiego za lata 1982-1985] 

luzy, rkps, mps, 145 k. 

j. polski 

format różny 

1982-12-18 – 1985-12-11 

 

KP.253 

[Korespondencja zagraniczna Witolda Sawickiego za lata 1986-1992] 

luzy, rkps, mps, 156 k. 

j. polski 

format różny 

1986-01-05 – 1992-05-11 

 

KP.254 

[Korespondencja zagraniczna Bohdana Wendorffa w latach 1962-1967] 

luzy, rkps, mps, druk, 58 k. 

j. polski 

format różny 

1962-04-14 – 1967-12 

 

KP.255 

[Korespondencja zagraniczna Bohdana Wendorffa w latach 1968-1973] 

luzy, rkps, mps, druk, 122 k. 

j. polski 

format różny 

1968-02-17 – 1973-12-24 

 

KP.256 

[Korespondencja zagraniczna Bohdana Wendorffa za lata 1974-1975] 

luzy, rkps, mps, 79 k. 

j. polski 

format różny 

1974-02-17 – 1975-12 
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KP.257 

[Korespondencja zagraniczna Bohdana Wendorffa w latach 1976-1982] 

luzy, rkps, mps, druk, kserokopia, 184 k. 

j. polski 

format różny 

1976-01-01 – 1983-12-16 

 

KP.258 

[Korespondencja zagraniczna Bohdana Wendorffa za rok 1984] 

luzy, rkps, mps, kserokopia, 127 k. 

j. polski 

format różny 

1984-02-05 – 1984-11-02 

 

KP.259 

[Korespondencja konwentowa zagraniczna] 

luzy, rkps, mps, druk, 95 k. 

 k. 1-31  [Korespondencja Kazimierza Abramowicza] 

 k. 32  [List od Władysława Bogusławlewicza] 

 k. 33-81 [Korespondencja Stanisława Czaplickiego] 

 k. 82-95 [Korespondencja Karlisa Dziurkalisa] 

j. polski 

format różny 

1944 – 1978 

 

KP.260 

[Korespondencja konwentowa zagraniczna] 

luzy, rkps, mps, druk, 130 k. 

k.1-77 [Korespondencja Jerzego Eysymontta, Henryka Korkucia, Jana 

Nowackiego] 

 k. 78-101 [Korespondencja Witolda Godlewskiego] 

 k. 102-103 [Korespondencja Czesława Jundziłła] 

 k. 104-130 [Korespondencja Michała Kraszewskiego] 

j. polski 

format różny 

1949 – 1982 

 

KP.261 

[Korespondencja konwentowa zagraniczna] 

luzy, rkps, mps, druk, 86 k. 

 k. 1-10  [Korespondencja Jerzego Łempickiego] 

 k. 11-42 [Korespondencja Stefana Medekszy] 

 k. 43-86 [Korespondencja Antoniego Minkiewicza] 

j. polski 

format różny 

1951 – 1991 
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KP.262 

[Korespondencja konwentowa zagraniczna] 

luzy, rkps, mps, 97 k. 

 k. 1-67  [Korespondencja Jana Nowackiego] 

 k. 68-90 [Korespondencja Andrzeja Pikiela] 

 k. 91-97 [Korespondencja Antoniego Rudomina-Dusiackiego] 

j. polski 

format różny 

1959 – 1987 

 

KP.263 

[Korespondencja konwentowa zagraniczna] 

luzy, rkps, mps, druk, 61 k. 

 k. 1-10  [Korespondencja Kazimierza Samorewicza] 

 k. 11-53 [Korespondencja Andrzeja Sas-Dolińskiego] 

 k. 54  [List od Bohdana Szachno] 

 k. 55-61 [Korespondencja Leszka Szaciłło] 

j. polski 

format różny 

1948 – 1982 

 

KP.264 

[Korespondencja konwentowa zagraniczna] 

luzy, rkps, mps, 74 k. 

 k. 1-23  [Korespondencja Lecha Szymańskiego] 

 k. 25-26 [Korespondencja Włodzimierza Toczyłowskiego] 

 k. 27-63 [Korespondencja Henryka Wiełłowicza] 

 k. 64-74 [Korespondencja Jarosława Zdrojewskiego] 

j. polski 

format różny 

1948 – 1984 

 

KP.265 

[Korespondencja w sprawie poszukiwań Konwentowiczów za lata 1970-1972] 

luzy, rkps, mps, druk, 168 k. 

j. polski 

format różny 

1970-03-12 – 1972-12-01 

 

KP.266 

[Korespondencja w sprawie poszukiwań Konwentowiczów za lata 1973-1982 

luzy, rkps, mps, druk, 141 k. 

j. polski 

format różny 

1973-01-01 – 1982-04-06 
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KP.267 

[Korespondencja różna] 

luzy, rkps, mps, 139 k. 

k. 1-14 [Korespondencja dotycząca choroby, śmierci i pogrzebu filistra Jana 

Nowackiego w 1964 r.] 

k. 15  [List do wdowy po filistrze Leonie Czarnockim] 

k. 16-38 [Korespondencja z redaktrem „Tygodnika Powszechnego” dotycząca 

artykułu o korporacjach akademickich] 

k. 39-41 [Korespondencja z p. Wandą Fox] 

k. 42-72 [Korespondencja z Aldoną Kimontt w sprawie jej artykułu na temat 

Konwentu Polonia zamieszczonego w „Tygodniku Powszechnym”] 

k. 73-139 Varia 

j. polski 

format różny 

1945-09-23 – 1993-07 

 

KP.268 

[Opisy pogrzebów] 

luzy, mps z notatami, 17 k. 

j. polski 

21 x 29 cm 

1976 – 1977 

 

KP.269 

[Mowy pogrzebowe] 

luzy, rkps, mps z notatami, kserokopie, 94 k. 

 k. 1-16  Mowy na pogrzeb [śp. fil] Janka Nowackiego 27. 06.64 

 k. 17-32 Przemówienie wygłoszone przez Fil. Konwentu Polonia Z[ygmunta]. 

Michelisa nad grobem śp. Fil. Stanisława Tyszkiewicza, 30.08.1965 r. 

na Powązkach w Warszawie 

k. 33-38 Przemówienie wygłoszone na pogrzebie Fil. Tomasza Trynkowskiego 

na cmentarzu w Otwocku przez Fil. K. Samorewicza, 10 .06.1967 r. 

k. 39-44 Przemówienie wygłoszone na pogrzebie Fil. Wojciecha Kieżuna dnia 

22.06.1968 r. na cmentarzu Powązki w Warszawie 

k. 45 Przemówienie Fil. Stefana Burhardta na pogrzebie Fil. Witolda 

Januszkowskiego (Bibesa) dnia 09.04.1970 w Toruniu 

k. 46-49 Przemówienie Fil. Konwentu Polonia Zygmunta Augustowskiego na 

pogrzebie śp. Fil. Stanisława Bujniewicza w dniu 05. 04.1972 r. na 

cmentarzu św. Jerzego w Toruniu 

k. 50-56 Przemówienie Fil. Kazimierza Samorewicza wygłoszone na pogrzebie 

Fil. Bohdana Stejgwiłło dnia 25.05.72 r. godz. 15.00 na cmentarzu w 

Wilanowie k. Warszawy 

k. 57-80 Przemówienie Fil. Kazimierza Samorewicza wygłoszone na pogrzebie 

Fil. Stanisława Mianowskiego dnia 30.06.72 r. godz 17.00 na 

cmentarzu przy ul. Ogrodowej w Łodzi 

k. 81-91 Przemówienie na pogrzebie śp. Aliny Augustowskiej w dniu 17.04.75 r. 

w kościele św. Anny w Wilanowie 

k. 92-94 Przemówienie wygłoszone podczas pogrzebu Fil. Aleksandra Burhardta 

dnia 31.08.1976 r. na cmentarzu św. Jerzego w Toruniu 

j. polski 
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format różny 

1964-06-27 – 1976-08-31 

 

KP.270 

[Prośba o ofiary na koszta zamówienia Mszy Św. za zmarłych członków Konwentu Polonia] 

luzy, mps, 2 k. 

j. polski 

format różny 

1983 

 

KP.271 

[Wycinki prasowe. Msze żałobne za członków Konwentu Polonia] 

luzy, druk, rkps, 347 k. 

j. polski 

format różny 

1957 – 1994 

 

KP.272 

[Wycinki prasowe. Msze żałobne i wypominkowe za członków rodzin Polonusów] 

luzy, druk, 56 k. 

j. polski 

format różny 

1967 – 1992 

 

KP.273 

[Wycinki prasowe. Msze żałobne za członków korporacji Aquilonia] 

luzy, druk 15 k. 

j. polski 

format różny 

1977 – 1992 

 

KP.274 

[Wycinki prasowe. Msze żałobne za członków korporacji Arkonia] 

luzy, druk, rkps, 133 k. 

j. polski 

format różny 

1971 – 1993 

 

KP.275 

[Wycinki prasowe. Msze żałobne za członków korporacji Jagiellonia] 

luzy, druk, 76 k. 

j. polski 

format różny 

1968 – 1991 

 

  



59 

 

KP.276 

[Wycinki prasowe. Msze żałobne za członków korporacji Patria] 

luzy, druk, 25 k. 

j. polski 

format różny 

1976 – 1992 

 

KP.277 

[Wycinki prasowe. Msze żałobne za członków korporacji Welecja] 

luzy, druk, 71 k. 

j. polski 

format różny 

1970 – 1991 

 

KP.278 

[Wycinki prasowe. Msze żałobne za członków innych korporacji oraz za członków ich 

rodzin] 

luzy, druk, rkps, 132 k. 

j. polski 

format różny 

1943 – 1993 

 

KP.279 

[Wycinki prasowe. Msze wypominkowe za członków Konwentu Polonia] 

luzy, druk, mps, kserokopia, 153 k. 

j. polski 

format różny 

1963 – 1990 

 

KP. 280 

[Wycinki prasowe. Msze wypominkowe za członków korporacji Arkonia] 

luzy, druk, 46 k. 

j. polski 

format różny 

1969 – 1992 

 

KP.281 

[Wycinki prasowe. Msze wypominkowe za członków korporacji Jagiellonia] 

luzy, druk, 33 k. 

j. polski 

format różny 

1971 – 1992 

 

KP.282 

[Wycinki prasowe. Msze wypominkowe za członków korporacji Patria oraz Aquilonia] 

luzy, druk, 9 k. 

j. polski 

format różny 

1984 – 1991 
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KP.283 

[Wycinki prasowe. Msze wypominkowe za członków korporacji Welecja] 

luzy, druk, 45 k. 

j. polski 

format różny 

1970 – 1997 

 

KP.284 

[Wycinki prasowe. Msze wypominkowe za członków innych korporacji oraz za osoby 

prywatne] 

luzy, druk, 13 k. 

j. polski 

format różny 

1971 – 1993 

 

KP.285 

[Powiadomienia o śmierci członków Konwentu Polonia oraz ich rodzin] 

luzy, druk, rkps, 8 k. 

j. polski 

format różny 

1972 – 1981 

 

KP.286 

[Intencje mszalne] 

luzy, rkps, druk, mps, 38 k. 

j. polski 

format różny 

1974 – 1994 

 

KP.287 

[Wycinki prasowe. Podziękowania i kondolencje] 

luzy, druk, 17 k. 

j. polski 

format różny 

1972 – 1985 

 

KP. 288 

Album Polonorum 1828 – 1978 

poszyt, mps z notatami, 317 k. 

j. polski 

format różny 

1978 
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KP.289 

Album Polonorum 1828-1928 [wersja robocza] 

luzy, mps z notatami, 249 k. 

 k. 1-240 Album Polonorum 1828-1928 

 k. 241-249 Album Polonorum [materiały dotyczące lat 1928-1939] 

j. polski 

format różny 

1928, [1978] 

 

KP.290 

[Album Polonorum.] Przedmowa 

luzy, mps z notatami, 16 k. 

j. polski 

21 x 30 cm 

[1978] 

 

KP.291 

[Album Polonorum. Fiszki osobowe] 

luzy, rkps, 1532 k. 

j. polski 

21 x 15 cm 

[przed 1978] 

 

KP.292 

[Album Polonorum. Dane biograficzne do fiszek osobowych] 

poszyt, luzy, rkps, 104 k. 

k. 1-42 Ib. Dane Konwentowe członków przyjętych od 1928 r. na podstawie 

IIIej księgi wileńskiej Protokołów Konwentowych i Curriculum Vitae 

wg Starszeństwa. Zebrali A[ndrzej]. Doliński com[ilton]., L[eszek]. 

Zgliczyński com[ilton] 

k. 43-81 IIb. Dane Konwentowe członków przyjętych od 1928 r. na podstawie 

IIIej księgi wileńskiej Protokołów Konwentowych i Curriculum Vitae 

wg Starszeństwa. Zebrali A[ndrzej]. Doliński com[ilton]., L[eszek]. 

Zgliczyński com[ilton] 

 k. 92-99 [Brudnopisy fiszek osobowych od nr 1419 do 1496] 

 k. 100-104 [Różne notaty o członkach Konwentu Polonia] 

j. polski 

format różny 

[po 1928] 

 

KP.293 

[Album Polonorum. Kserokopie zdjęć portretowych członków Konwentu Polonia. Wykaz 

sporządził Andrzej Doliński] 

luzy, kserokopie, mps, 70 k. 

j. polski 

21 x 30 cm 

1982-02-20 
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KP.294 

Konwent Polonia 1828-1999. Materiały do dziejów, Zebrał i wstępem opatrzył: Fil. Zygmunt 

Augustowski, Warszawa 1999. 

luzy, druk, mps, rkps, kserokopie, 177 k. 

j. polski 

format różny 

1999 

 

KP.295 

Dorota Kielak. Konwent Polonia (1883-1914). Uniwersytet Warszawski. Wydział 

Historyczny. Praca magisterska napisana pod kierunkiem prof. dr hab. Jerzego Skowronka. 

Warszawa 1990 

poszyt, mps, 134 k. 

j. polski 

21 x 30 cm 

1990 

 

KP. 296 

[Artykuły dotyczące Konwentu Polonia i jego członków] 

luzy, mps, druk kserokopia, 96 k. 

j. polski 

format różny 

1928-10-13 – 1999-10-15 

 

KP.297 

[Artykuły związane z korporacjami akademickimi (zbiorczo)] 

luzy, druk, kserokopie, 50 k. 

j. polski 

format różny 

1967-09-17 – 1995-06-03 

 

KP.298 

[Artykuły związane z korporacją akademicką Arkonia i jej członkami] 

luzy, druk, kserokopie, 44 k. 

j. polski 

format różny 

1937 – 1996-02-08 

 

KP.299 

[Artykuły związane z korporacją akademicką Jagiellonia i jej członkami] 

luzy, druk, 19 k. 

j. polski 

format różny 

1992 – 1994 
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KP.300 

[Artykuły związane z korporacją akademicką Welecja i jej członkami] 

luzy, druk, mps, kserokopia, 19 k. 

j. polski 

format różny 

1942-05-05 – 1995-08-19 

 

KP.301 

[Artykuły o korporacjach niemieckich] 

luzy, druk, mps, 20 k. 

j. polski 

format różny 

1975-08-07 – 1991-01-05 

 

KP.302 

[Artykuły o innych korporacjach akademickich i ich członkach] 

luzy, druk, kserokopia, 24 k. 

j. polski 

format różny 

1986-03-30 – 1997-01-31 

 

KP.303 

[Artykuły dotyczące Dorpatu i Wilna] 

luzy, poszyt, mps, druk, rkps, kserokopia, 94 k. 

 k. 1-81  [Artykuły dotyczące Dorpatu] 

 k. 82-94 [Artykuły dotyczące Wilna] 

j. polski 

format różny 

1932 – 1989 

 

KP. 304 

[Zdjęcia z oficjalnych uroczystości (okres londyński)] 

luzy, odbitki, 109 odbitek (+zdjęcia wymagające konserwacji) 

j. polski 

format różny 

1968-11 – 1988 

 

KP.305 

[Zdjęcia zbiorowe (okres londyński)] 

luzy, odbitki, negatywy, 66 odbitek, 16 negatywów 

j. polski 

format różny 

[1957] – 1976 

 

KP.306 

[Zdjęcia indywidualne (okres londyński)] 

luzy, odbitki, negatywy, 31 odbitek, 83 negatywy 

j. polski 

format różny 

b.d. 
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KP.307 

[Zdjęcia z różnych uroczystości (okres londyński)] 

luzy, odbitki, negatywy, 62 odbitki, 14 negatywów 

j. polski 

format różny 

1963-08-28 – 1986 

 

KP.308 

[Zdjęcia – varia (okres londyński)] 

luzy, odbitki, negatywy, mps, 66 odbitek, 59 negatywów, 9 odbitek (podglądówki), 1 k. 

j. polski 

format różny 

1943-09-26 – 1986-10-22 

 

KP.309 

[Miscellanea] 

luzy, kserokopia, druk, mps, 79 k. 

j. polski 

format różny 

1939 – 1985 

 

 

 

MUZEALIA 

 
KP.310 

Album Karykatur K! Polonia 

poszyt (oprawa tekturowa), luzy, rkps, 30 k.  

46 x 32 cm 

b.d. 

 

KP.311 

Obraz przedstawiający prawdopodobnie salę rycerską w kwaterze Konwentu Polonia w 

Wilnie (autorka: Eugenia Skwarczewska) 

Wilno 1935 

52 x 40 cm 

 

KP.312 

Banda balowa Konwentu Polonia (fragment) 

barwa amarantowo-błękitno-biała 

nadpalona 

0,6 x 58 cm 
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KP.313 

Banda balowa Konwentu Polonia (fragment) 

barwa amarantowo-błękitno-biała 

1 x 4,7 cm 

Adnotacja dołączona do bandy: „Banda balowa. Pamiątka po fil. Wacławie „Zorro” 

Józefowiczu (Dorpatczyk), ofiarowana swego czasu filistrowi Witoldowi Sawickiemu” 

 

KP.314 

Banda komerszowa Konwentu Polonia 

barwa amarantowo-błękitno-biała 

2,6 x 111 cm 

Podpisy na całej długości 

 

KP.315 

Banda komerszowa Konwentu Polonia (fragment) 

barwa amarantowo-błękitno-biała 

3,5 x 35 cm 

 

KP.316 

Banda komerszowa Konwentu Polonia (fragment) 

barwa amarantowo-błękitno-biała 

3,5 x 4 cm 

 

KP.317 

Banda codzienna Konwentu Polonia 

barwa amarantowo-błękitno-biała 

porwana, cerowana 

1,6 x 148 cm 

 

KP.318 

Banda codzienna Konwentu Polonia 

barwa amarantowo-błękitno-biała 

1,8 x 128 cm 

 

KP.319 

Banda codzienna Konwentu Polonia (fragment) 

barwa amarantowo-błękitno-biała 

1,8 x 5,8 cm 

Adnotacja na bandzie: „Siawa .68” 

 

KP.320 

Banda codzienna Konwentu Polonia (fragment) 

barwa amarantowo-błękitno-biała 

2 x 10,5 cm 
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KP.321 

Banda codzienna Konwentu Polonia 

barwa amarantowo-błękitno-biała 

na bandzie elementy metalowe: cyrkiel Konwentu Polonia, pistolety, okucia 

na skuwce napis: (awers): 1>2  (rewers): Adolf Dyakowski 9 XI 34 18 X 35 24 I 36 

2 x 137 cm 

 

KP.322 

Banda fuksowska Konwentu Polonia 

barwa granatowa 

1,6 x 145 cm 

 

KP.323 

Szarfa Konwentu Polonia 

barwa amarantowo-błękitno-biała 

10,5 x 221 cm 

 

KP.324 

Szarfa pogrzebowa Konwentu Polonia 

barwa amarantowo-błękitno-biała 

19 x 266,5 cm 

sprzed 1939 r., używana w Wilnie 

Na szarfie adnotacja: „Polonia Jagielonji” 

 

KP.325 

Flaga Konwentu Polonia 

barwa amarantowo-błękitno-biała 

412 x 580 cm 

 

KP.326 

Proporczyk Konwentu Polonia 

barwa amarantowo-błękitno-biała 

33,6 x 14,5 cm 

 

KP.327 

Proporczyk Konwentu Polonia 

barwa amarantowo-błękitno-biała 

33,6 x 14,5 cm 

 

KP.328 

Sznurki w barwach Konwentu Polonia 

barwa amarantowo-błękitno-biała 

 

KP.329 

Banda codzienna korporacji akademickiej Arkonia (fragment) 

barwa granatowo-biało-zielona 

1,9 x 38,5 cm 
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KP.330 

Banda codzienna korporacji akademickiej Arkonia (fragment) 

barwa granatowo-biało-zielona 

1,8 x 6,7 cm 

 

KP.331 

Szarfa korporacji akademickiej Arkonia 

barwa granatowo-biało-zielona 

14,5 x 231 cm 

 

KP.332 

Szarfa korporacji akademickiej Arkonia (fragment) 

barwa granatowo-biało-zielona 

16,6 x 138 cm 

 

KP.333 

Szarfa korporacji akademickiej Arkonia (fragment) 

barwa granatowo-biało-zielona 

12,9 x 29,5 cm 

 

KP.334 

Banda komerszowa korporacji akademickiej Fraternitas Estica (fragment) 

barwa błękitno-zielono-biała 

3 x 37 cm 

Na bandzie adnotacja: „To my dear friend Bohdan Wendorff from Matti Anniko, Stochholm 

1971” 

 

KP.335 

Szarfa korporacji akademickiej Fraternitas Estica (fragment) 

barwa błękitno-zielono-biała 

9,6 x 22 cm 

 

KP.336 

Szarfa korporacji akademickiej Fraternitas Estica (fragment) 

barwa błękitno-zielono-biała 

10 x 32,5 cm 

 

KP.337 

Szarfa korporacji akademickiej Jagiellonia (fragment) 

barwa amarantowo-srebrno-błękitna 

19,1 x 31,3 cm 

 

KP.338 

Banda komerszowa korporacji akademickiej Lechicja 

barwa szafirowo-złoto-czerwona 

3,6 x 132,9 cm 
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KP.339 

Banda komerszowa korporacji akademickiej Lettonia 

barwa zielono-niebiesko-złota 

3 x 129 cm 

Na bandzie adnotacja” 19 II 1970” oraz podpisy 

 

KP.340 

Szarfa korporacji akademickiej Lettonia (fragment) 

barwa zielono-niebiesko-złota 

10,4 x 20,8 cm 

 

KP.341 

Szarfa korporacji akademickiej Welecja (fragment) 

barwa zielono-srebrno-niebieska 

10,1 x 28,7 cm 

 

KP.342 

Dekiel barwiarski Konwentu Polonia [Nr. 1] 

amarantowa góra (z gwiazdą na szczycie) i błękitno – biała obwódką 

Uwagi: czapka studencka Zdzisława Michalskiego studenta Wydziału Lekarskiego w 

Dorpacie w latach 1911-1917 

 

KP.343 

Dekiel barwiarski Konwentu Polonia [Nr. 2] 

amarantowa góra (z gwiazdą na szczycie) i błękitno – biała obwódką 

 

KP.344 

Dekiel barwiarski Konwentu Polonia [Nr. 3] 

amarantowa góra (z gwiazdą na szczycie) i błękitno – biała obwódka 

 

KP.345 

Dekiel barwiarski Konwentu Polonia [Nr. 4] 

amarantowa góra (z gwiazdą na szczycie) i błękitno – biała obwódka 

 

KP.346 

Dekiel fuksa Konwentu Polonia [Nr. 5] 

granatowy z pięcioma karbami na otoku, z gwiazdą na denku 

 

KP.347 

Dekiel barwiarski Konwentu Polonia [Nr. 6] 

biała góra z błękitno-amarantową obwódką 

Uwagi: zakłada się, iż kolorystyka dekla nawiązuje do barw funkcjonujących w Konwencie 

Polonia w latach 1834-1907, kiedy na potrzeby konspiracji zamieniono ich kolejność] 

 

KP.348 

Dekiel comiltona korporacji akademickiej Lechicja [Nr. 7] 

szafirowa góra ze złoto-czerwoną obwódką 

 

KP.349 

Dekiel comiltona korporacji akademickiej Sarmatia [Nr. 8] 
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amarantowa/fioletowa góra  z biało-zieloną obwódką na denku ośmioramienna gwiazda z 

wpisanym pośrodku okręgiem  

 

KP.350 

Stempel Konwentu Polonia w Wilnie 

pieczęć drewniana okrągła z cyrklem, dookoła napis „Konwent Polonia w Wilnie” 

 

KP.351 

Róg do picia ceremonialny Konwentu Polonia 

róg bawoli, srebrne okucia 

1914 r. 

Na górnym okuciu adnotacja: „Konwentowi „Polonia” Olderman i fuksi II sem. 1914 r.” 

 

KP.352 

Pierścień filisterski Konwentu Polonia 

własność fil. Bohdana Wendorffa 

 

KP.353  

Dewizka do zegarka Konwentu Polonia 

Barwa amarantowo-błękitno-biała; na dewizce Pogoń, u dołu przywieszony Orzeł 

2,1cmx18cm (sam materiał 9 cm) 

 

KP.354 

Pamiątkowa główka fajki 

główka drewniana [przypuszczalnie korzeń wrzośca] ze srebrnymi okuciami i przykrywką 

17 x 17 cm 

na główce adnotacja: „Pamiątka  Dorpat 1834”; rysunek hełmu i skrzyżowanych rapierów 

oraz podpisy  

 

KP.355 

Taśma szpulowa z przemówieniem fil. Zdzisława Michelisa z okazji odsłonięcia tablicy 

pamiątkowej 

1968 

 

KP.356 

Taśma magnetofonowa z melodiami K! Polonia 

1977 

 

KP.357 

Taśma magnetofonowa z nagraniem z obchodów jubileuszu 150-lecia Konwentu Polonia 

1978 

 

KP.358 

Taśma magnetofonowa z nagraniem z obchodów jubileuszu 150-lecia Konwentu Polonia 

1978 

 

KP.359 

Taśma magnetofonowa z nagraniem z obchodów jubileuszu 150-lecia Konwentu Polonia 

1978 
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KP.360 

Taśma magnetofonowa z nagraniem z obchodów jubileuszu 150-lecia Konwentu Polonia 

1978 

 

KP.361 

Znaczek pamiątkowy do wpinania w klapę marynarki z okazji 150-lecia Konwentu Polonia 

w złotym wieńcu tarcza herbowa z barwami K! Polonia w skos, poniżej daty 1928-1978 

 

KP.362 

Znaczki pamiątkowe do wpinania w klapę marynarki z okazji 150-lecia Konwentu Polonia 

w złotym wieńcu tarcza herbowa z barwami Konwentu Polonia w skos, poniżej daty 1928-

1978, z zapięciem agrafkowym 

 

KP.363 

Znaczki pamiątkowe do wpinania w klapę marynarki z okazji 150-lecia Konwentu Polonia 

w złotym wieńcu tarcza herbowa z barwami Konwentu Polonia w skos, poniżej daty 1928-

1978, z zapięciem agrafkowym 

 

KP.364 

Znaczek pamiątkowy do wpinania w klapę marynarki 

na szpilce tarcza herbowa z barwami K! Polonia w skos 

 

KP.365 

Znaczek pamiątkowy z okazji 400-lecia USB w Wilnie 

na szpilce podłużny znaczek z fasadą budynku uniwersytetu i podpisem Vilnius 

 

KP.366 

Znaczek pamiątkowy z okazji 400-lecia USB w Wilnie 

na szpilce okrągły znaczek z datą założenia 1579 i napisem „V kapsuko 400 Universitetui 

Vilniaus” 

 

KP.367 

Chusta z okazji 400-lecia USB w Wilnie 

80x80cm 

Uwagi: Na chuście kalendarz na 1979 r. 

 

KP.368 

Herb Concordii Vilnensis 

tarcza dwudzielna z cyrklem i podkową 

Uwagi: wg. adnotacji na kopercie: Herb, który został przywieziony do Anglii z Wilna przez 

Syberię 

 

KP.369 

Album Jubileuszowy na 50-letnią Pamiątkę Ogłoszenia Dogmatu przez Papieża Piusa IX o 

Niepokalanym Poczęciu NMP 

Uwagi: wewnątrz dedykacja „Dla Dąbrowskiej z wyrazami wdzięczności od Kadr 

członkowskich” oraz pieczątka Archiwum Akt Dawnych 

Warszawa 1906 

26,4 x 36,1cm 
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KP.370 

16 rycin z książki „Portrety wsławionych Polaków. Rysowane na kamieniu”, rys. W. Śliwicki, 

tekst A. Chodkiewicz, Warszawa 1820 

28 x 35,8cm 

 

KP.371 

Ryciny z „Albumu Wileńskiego” 1849-1950 (seria III, poszyt 1) 

9 rycin przedstawiających wydarzenia z historii Polski 

70 x 49,3cm 

 

KP.372 

Ryciny z książki Grega Hureta opublikowanej w 1664 r. w Paryżu 

32 ryciny czarno-białe przedstawiających sceny z Nowego Testamentu 

36,3 x 49,1cm 

 

KP.373 

Reprodukcja obrazu Wojciecha Kossaka „Jeszcze Polska nie zginęła” 

wydruk kolorowy przyklejony na karcie szarej tektury 

39 x 28,8cm (sam obraz 27,8 x 17,5cm) 

 

KP.374 

Reprodukcja obrazu Wojciecha Kossaka „Precz! Rugi pruskie” 

wydruk kolorowy przyklejony na karcie szarej tektury 

39,3 x 29cm (sam obraz 27,6 x 17,4cm) 

 

KP.375 

Reprodukcja obrazu Paula Delaroche „Napoleon Bonaparte abdykuje w Fontainbleau” 

reprodukcja czarno-biała 

45 x 58,4cm 

 

KP.376 

Portret Juliusza Słowackiego autorstwa Kazimierza Mordasewicza 

reprodukcja czarno-biała 

40cmx51,6cm 

 

KP.377 

Reprodukcja obrazu „Śmierć grzesznika” 

Autor nieznany 

35 x 44cm 

 

KP.378 

Rycina Antonia Lafreri „Littus ad equoreum pueri...” 

rycina czarno-biała 

21,6 x 30,4cm 

 

KP.379 

Rycina Antonia Marii Zanettiego „Objawienie Krzyża św. Piotra” 

rycina czarno-biała 

69,4cmx49,3cm 
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KP.380 

Rysunek przedstawiający jeźdźca na koniu 

Czarno-biały szkic umundurowanego jeźdźca. Podpis autora pod rysunkiem, b. trudny do 

zidentyfikowania 

na drugiej stronie odręczna nota „Carte postale” 

14,7 x 10cm 

 

KP.381 

Reprodukcja portretu Adama Mickiewicza autorstwa Stanisława Radziejowskiego 

portret namalowany na podstawie dagerotypu paryskiego z 1842 r. 

26 x 38 cm 

 

KP.382 

Grafika 

20,5 x 7,7cm 

 

KP.383 

Grafika 

20,5 x 11,5 cm 

 

KP.384 

Grafika 

17,5 x 11,5cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


